

Oferta 1

Summer Island Maldives ★★★★★

Malediwy / Male Atol / Reethi Rah

Wyżywienie	Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie	Promo Room DBL
Podróż tam	Wylot z Warszawa do Male dnia 02.09.2024 godz. 21:25 - 15:20
Powrót	Wylot z Male do Warszawa dnia 09.09.2024 godz. 09:55 - 19:40

Bagaż w cenie
Lot z przesiadkami
Transfer w cenie

7144 PLN
za osobę



Opis oferty

Wstęp:

Zmień swoje marzenia w rzeczywistość! Na tej wyspie lato i zabawa trwają przez cały rok! Luźna, wakacyjna atmosfera towarzyszyć Ci będzie od pierwszych chwil pobytu na tej wspaniałej wyspie. Przyjazna i uśmiechnięta obsługa zadba o Twój komfortowy wypoczynek na Summer Island.

Położenie:

- North Male Atoll - ok. 34 km od lotniska w Male - wyspa o wymiarach 500 m na 100 m.

Plaża:

- drobny, biały piasek - leżaki, parasole, materace, ręczniki plażowe (bezpłatne)

Pokoje:

Garden Room - położone w pobliżu restauracji głównej i baru - szeregowa zabudowa - klimatyzacja - telefon, sejf - TV-SAT - mini-bar, zestaw do parzenia herbaty, ekspres do kawy Nespresso - łazienka częściowo otwarta pod gołym niebem (prysznic/wanna, WC, suszarka do włosów) - taras Superior Vista/Beach - zabudowa szeregowa, parter i piętro - pokoje Vista na pierwszym piętrze z balkonem - pokoje Beach na parterze z tarasem - wyposażone podobnie jak pokoje Garden Premium Beach Villa - zlokalizowane w domkach w pobliżu plaży - wyposażone podobnie jak pokoje Garden Water Willa - zlokalizowane nad wodą na palach - wyposażone podobnie jak pokoje Garden - dodatkowo w łazience jacuzzi

Sport, Relaks, Rozrywka:

bezpłatne - basen infinity - leżaki, parasole, materace, ręczniki plażowe (bezpłatne) - siłownia, centrum fitness - tenis stołowy, siatkówka plażowa, badminton, bilard - bezpłatna wycieczka na snorkeling (bezpłatna tylko w opcji all inclusive, sprzęt za opłatą) płatne - centrum SPA Firuma - zabiegi i masaże - centrum nurkowe - sporty wodne - wycieczki lokalne organizowane przez hotel

Wyżywienie:

Half Board (HB) - śniadania, kolacje. Napoje płatne dodatkowo. Full Board (FB) - śniadania, obiady, kolacje. Napoje płatne dodatkowo. All Inclusive (AI) - śniadania, obiady, kolacje, popołudniowa kawa/herbata. Wszystkie posiłki podawane są w formie bogatego bufetu. Wybrane napoje bezalkoholowe i alkoholowe dostępne są bezpłatnie w godz. 10:00 - 24:00. Posiłki serwowane są w restauracjach przypisanych do różnych typów pokoi.

Restauracje i bary:

- restauracja Samuga - główny bar Nevi, koktail bar Avi - restauracja na wodzie Hiya

Dodatkowe informacje:

- sklep z pamiątkami, butik - 154 pokoje różnych kategorii - przestronne lobby z recepcją - bezprzewodowy internet w pokojach i miejscach publicznych (bezpłatny) - wyremontowany w 2015 r. - www.summerislandmaldives.com

Transfer:

Trwa około 45 min. szybką łodzią motorową. Istnieje możliwość dopłaty do hydroplanu.

Dla nowożeńców:

Specjalnie dla nowożeńców hotel wraz z Exim Tours przygotował niespodziankę: - butelka wina i kosz owoców w pokoju. Warunkiem otrzymania w/w świadczeń jest zgłoszenie podróży poślubnej w trakcie dokonywania rezerwacji a także zabranie ze sobą w podróż aktu/kopii aktu zawarcia związku małżeńskiego. Podróż poślubna nie może odbyć się później niż 6 miesięcy od daty zawarcia małżeństwa.

UWAGA:

Przy podróży z dzieckiem poniżej 2 lat w hotelach na recepcji należy opłacić podatek tzw. GreenTax w



wysokości 6 USD/doba. Wszyscy pozostali uczestnicy mają podatek wliczony w cenę pobytu. W przypadku transferu hydroplanem (dotyczy tylko resortów gdzie oferujemy ten rodzaj transportu), loty odbywają się wyłącznie w godzinach dziennych (w przybliżeniu między 06:00 a 16:00 czasu lokalnego). W przypadku opóźnienia lotu krajowego, złych warunków pogodowych lub innych przyczyn niewynikających ze strony organizatora, Klienci zostają w Male na własny koszt.

Opis kraju:

MALEDIWIY Wakacje na Malediwach są jak wizyta w raju - palmy, biały piasek, koralowce i ciepłe powietrze tworzą wspaniały klimat dla odpoczynku. Legenda głosi, że wysepki zanurzone w lazuruwej wodzie to gwiazdy, które dawno temu spadły do Oceanu Indyjskiego. Położenie Maledióww rzeczywistości jest wyjątkowe. Teren tego egzotycznego państwa rozciąga się na południowy zachód od Półwyspu Indyjskiego. Na archipeląg składa się w sumie ponad 1100 wysepki, w większości niezamieszkałych. Druga co do wielkości wyspa Maledióww, Male, jest jedynym miejskim obszarem kraju. Tam też mieści się stolica z portem morskim. Lotnisko zlokalizowano na sąsiedniej wyspie Hulhule, skąd biegnie wygodna droga na Male. Stolica Maledióww jest uważana za najmniejszą na świecie. Charakteryzuje się nowoczesną zabudową mieszkaniową, choć znajduje się tam także kilka wartych uwagi zabytków. W tamtejszym Muzeum Narodowym można zobaczyć cenne artefakty z minionych wieków. Kolejne ciekawe miejsca to Meczet Hukuru Miskiy, kolorowy pałac Mulee-aage i pełen atrakcji dla dzieci park Rasrani Bageecha. Wczasy na Malediwach spędzimy na jednej z wielu wysepki, na których przygotowano komfortową bazę noclegową i kulinarną. Można wybierać spośród luksusowych resortów, w których nie brakuje wygód takich jak baseny, dobre restauracje, wellness i SPA. Charakterystyczne dla Maledióww są domki na wodzie, z których roztacza się rajska sceneria - tafa oceanu, piasek i słońce. Szerokie plaże Maledióww wyróżniają się czystym, jasnym piaskiem. Odpoczywać można na leżakach i hamakach zawieszonych pod palmami. Wśród popularnych sportów warto wyróżnić przede wszystkim nurkowanie wśród egzotycznych zwierząt morskich i rafy koralowej. Odległości między wysepkami są niewielkie - można je pokonywać, korzystając z lokalnych łodzi. Kultura i obyczaje Na wyspach archipelagu mieszają się wpływy indyjskie i mużulmańska tradycja. Dominującą religią Maledióww jest islam, dlatego należy pamiętać o obostrzeniach dotyczących ubioru i zachowania. Zabronione jest noszenie stroju kąpielowego poza plażą oraz opalanie się topless. Przepisy celne określają także, że na teren kraju nie można wwozić broni, materiałów pornograficznych, treści godzących w islam oraz wieprzowiny i alkoholu. Podczas wczasów na Malediwach nie trzeba dbać o specjalne środki ostrożności, ponieważ kraj jest uznawany za bardzo bezpieczny. Należy jedynie uważać na drobne kradzieże i korzystać z sejfów hotelowych. Kuchnia Wybierając nocleg na którejś z wysp, jest się zdany na restaurację hotelową - rzadko konkurencją są inne restauracje. Podczas wakacji na Malediwach warto spróbować indyjskiego curry, świeżych ryb i owoców morza. Dużą popularnością cieszy się garudhiy, czyli zupa z kawałkami tuńczyka, a także suszone ryby, dania na bazie ryżu i słodkich ziemniaków. W tanich barach można zjeść smażony makaron lub ryż z tuńczykiem, kurczakiem czy wołowiną. Taki posiłek kosztuje niewiele - około 10 zł za porcję. Do picia warto zamówić sobie masala chai - pełną korzennych przypraw herbatę z mlekiem, a na deser zjeść zilyebi, czyli zwinięte spiralnie słodkie ciasto z cukrem, cynamonem, kardamonem i płatkami róż. Dla aktywnych Wczasy na Malediwach wcale nie muszą ograniczać się do lenistwa na plaży i kąpeli w oceanie. Można skorzystać z oferty wycieczek i aktywności organizowanych we wszystkich turystycznych miejscowościach lub spróbować swoich sił w sportach wodnych. Do wyboru będzie na przykład rejs na sąsiednie wyspy, obserwacja delfinów, łowienie ryb o zachodzie słońca, piknik na plaży, snurkowanie przy statku (z możliwością zobaczenia rafy koralowej), nurkowanie z rekinami wielorybimi i manatami. Co warto kupić? Z wycieczki na Malediwach można przywieźć lokalne produkty kulinarne - na przykład suszoną rybę, orzechy kokosowe, aromatyczne przyprawy i herbatę w dekoracyjnych pudełkach. Warto także zdecydować się na lokalne wyroby rękodzielnicze, wśród których znajdują się barwne tkaniny, biżuteria, tradycyjne maty thudu kuna wykonane z naturalnych włókien oraz modele łodzi dhoni. Zabronione jest natomiast wywożenie bogactwa przyrodniczego - w tym koralowców, skorup żółwi morskich i chronionych gatunków roślin i zwierząt. Muszli również nie wolno zabierać z plaży - można jedynie kupić je w stoisku z pamiątkami. Pogoda Nie warto zastanawiać się, kiedy najlepiej pojechać na Malediwy - pogoda i temperatura powietrza są tam stałe przez cały rok, więc termin urlopu może być właściwie dowolny. Trzeba liczyć się z upałami w okolicach 30 °C w ciągu dnia i 25 °C w nocy. Równikowy klimat Maledióww to także wysoka wilgotność i częste opady deszczu. Pora monsunowa trwa od maja do września. Przydatne zwroty Językiem urzędowym jest malediwijski. Assalaamu Alaikum! - Witam! Kihineh? - Jak się masz? Rangalhu - Dobrze! Shukuriyaa - Dziękuję! Kon nameh kiyanee? - Jak się nazywasz? Aan - Tak! Noon - Nie! Dhane! - Do widzenia! Dlaczego Malediwy? Urlop na Malediwach polecany jest każdemu, kto pragnie odciąć się od miejskiego zgiełku. Destynacja wyróżnia się kameralnym charakterem - próżno szukać tam tłumów turystów, a malutkie wyspy można bez trudu zwiedzić pieszo wzdłuż i wszerz. Z tego względu idealnie nadaje się zarówno na rodzinny odpoczynek, jak i romantyczne wakacje we dwoje - to jeden z najpopularniejszych celów podróży poślubnych polskich par. Niewątpliwą atrakcją wakacji na Malediwach jest możliwość nocowania w bungalowach na wodzie. Nurkowanie u wybrzeży porośniętych rafą koralową dostarczy niezapomnianych przeżyć estetycznych. Rajskie plaże na Malediwach wyglądają jak na pocztówkach - gwarantują wspaniałe tło dla zdjęć z urlopu. Informacje praktyczne Wymagane dokumenty: na lotnisku w Male podczas kontroli paszportowej otrzymuje się bezpłatnie stempel władz imigracyjnych zezwalający na wjazd i pobyt na terytorium Maledióww do 30 dni. Warunkiem otrzymania wizej pobytowej (turystycznej) jest: przedstawienie ważnego paszportu, biletu powrotnego, rezerwacja hotelu lub potwierdzenia posiadania wystarczających środków finansowych pokrywających zamierzony pobyt (150 USD/dzień). Paszport musi być ważny min. 6 miesięcy od daty planowanego powrotu. Pobyt cudzoziemca na wyspie zamieszkałej przez ludność miejscową w celach innych niż turystyczny wymaga zgody MSW lub zaproszenia od przedstawiciela społeczności lokalnej, potwierdzonego przez MSW. Waluta: obowiązująca na Malediwach waluta to rupia malediwijska (MVR), jednak wymiana pieniędzy na rupie nie jest konieczna. Wszędzie akceptowane są waluty wymienialne (zwłaszcza USD), jednak banknoty wydane przed 2012 rokiem nie są akceptowane jako środek płatniczy. Nie zaleca się płatności kartą kredytową, gdyż automatycznie do ceny dodawane są wysokie koszty manipulacyjne. Ceny: choć noclegi w hotelach mogą sporo kosztować, ceny na Malediwach nie są o wiele wyższe niż w Polsce - pod warunkiem spożywania lokalnych produktów (ananasy, papaje, orzechy kokosowe, tuńczyki) i robienia zakupów w marketach. Czas: na Malediwach obowiązuje strefa czasowa GMT+5:00, co oznacza 3 godziny różnicy w stosunku do czasu polskiego latem i 4 godziny zimą (wskazówki należy przesunąć do przodu). Napięcie: wynosi 230 V, a gniazdzka mogą wyglądać bardzo różnie, dlatego warto wziąć ze sobą uniwersalny adapter. Szczepienia: nie ma obowiązku posiadania zaświadczenia o szczepieniach, jednak warto rozważyć ochronę przed chorobami takimi jak wirusowe zapalenie wątroby typu A i B, cholera, tyfus, polio, dur brzuszny i gruźlica. Transfery: realizowane są szybkimi łodziami motorowymi, hydroplanami lub kombinacją samolotu i łodzi motorowej. Dokładna informacja na temat transferu znajduje się przy każdym hotelu. W przypadku transferu hydroplanem należy mieć na uwadze, że operują wyłącznie od wschodu słońca do zmroku (ok. 07:00 - 16:00). W przypadku przelotu łączonego (samolot + łódź motorowa) należy mieć na uwadze fakt, że samoloty na lotniska wewnętrzne kursują wg z góry wyznaczonego rozkładu lotu. Ambasady: Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Indii Ambasador: Tomasz Łukaszuk Indie, New Delhi, 50-M Shantipath, Chanakyapuri, 110 021 Tel.: +91 11 41496901 Tel. dyżurny: Z PL +91 9910999477; IN 0 9910 999 477 Faks: +91 11 26871914 newdelhi.polemb.info@msz.gov.pl www.newdelhi.msz.gov.pl Konsulat Generalny Rzeczypospolitej Polskiej w Mumbaju Konsul Generalny: Leszek Brenda Indie, Mumbaj, Nirmal Building, 11A, 11th Floor, 241/242 Backbay Reclamation, Nariman Point, 400021 Tel.: +91 22 22852641 Tel.: +91 22 22852631 Tel. dyżurny: +91 98 2199 5595 Faks: +91 22 22852638 mumbaj.kg.info@msz.gov.pl Urząd czynny jest w godzinach 08:15 - 16:15 Telefon dyżurny, czynny po godzinach pracy urzędu: +91 98 2199 5595 WAŻNE: z uwagi zmieniające się przepisy sanitarne w poszczególnych krajach prosimy o sprawdzenie aktualnych informacji na stronie <https://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych>



Oferta 2

Thulhagiri Island Resort ★★★★★

Malediwy / Male Atol / Thulhaagiri

Wyżywienie	Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie	Beach Bungalow DBL
Podróż tam	Wylot z Warszawa do Male dnia 05.09.2024 godz. 21:25 - 15:20
Powrót	Wylot z Male do Warszawa dnia 12.09.2024 godz. 09:55 - 19:30

Bagaż w cenie Lot z przesiadkami Transfer w cenie

7314 PLN
za osobę



Opis oferty

Naszym zdaniem:

Kameralny hotel zlokalizowany na niedużej wyspie w otoczeniu palmowego gaju i tropikalnej roślinności. Hotel słynie z pysznej kuchni przyrządzanej przez europejskiego kucharza. Idealny dla par i singli, którzy chcą odpocząć w komfortowych warunkach.

Położenie:

- Kaafu Atoll - nieduża, kameralna wyspa o szerokości ok 220 m i długości ok. 300 m. - transfer trwa ok. 25 min. - rafa koralowa ok 250 m od hotelu

Plaża:

- drobny, biały piasek - leżaki, parasole, materace i ręczniki (bezpłatne)

Pokoje:

Standard Deluxe - ok. 24 m² - klimatyzacja - telefon, TV-SAT - wi-fi - zestaw do parzenia kawy/herbaty - mini-bar ,sejf, bezprzewodowy internet (bezpłatny) - łazienka (prysznic/wanna, WC, suszarka do włosów) - wszystkie pokoje z tarasem i widokiem na ocean - zakwaterowanie 2 dorosłych + 2 dzieci na zapytanie Water Bungalow - ok 53 m² - wyposażone podobnie jak pokoje Standard Deluxe - zlokalizowane na palach tuż nad wodą Superior Water Bungalow - ok 78 m² - wyposażone podobnie jak pokoje Standard Deluxe - zlokalizowane na palach tuż nad wodą

Sport, Relaks, Rozrywka:

bezpłatne - basen - leżaki, parasole, materace, ręczniki plażowe - kącik fitness, siatkówka plażowa, badminton, tenis stołowy - snorkeling - lekkie animacje w wybrane dni tygodnia płatne - sporty wodne - wycieczki organizowane przez hotel - SPA Cosonut - masaże i zabiegi pielęgnacyjne

Wyżywienie:

Half Board (HB) - śniadania, kolacje Full Board (FB) - śniadania, obiady, kolacje All Inclusive Soft (AI soft) - śniadania, kolacje, pomiędzy posiłkami przekąski, późny posiłek All Inclusive (AI) - śniadania, obiady, kolacje, pomiędzy posiłkami przekąski, późny posiłek. Wszystkie posiłki serwowane są w formie bogatego bufetu. Wybrane napoje podczas śniadań dostępne są bezpłatnie we wszystkich opcjach wyżywienia. W opcji AI oraz AI Soft wybrane napoje bezalkoholowe i alkoholowe dostępne są bezpłatnie w godz. 10:00 - 24:00

Restauracje i bary:

- restauracja główna - bar/kawiarnia

Dodatkowe informacje:

- 89 pokoi - sklep z pamiątkami, jubiler - lobby z recepcją - bezprzewodowy internet na terenie całego hotelu (bezpłatny) - www.thulhagiri.com.mv

Transfer:

Odbywa się szybką łodzią motorową (ok. 25 minut)

Dla nowożeńców:

Specjalnie dla nowożeńców hotel wraz z Exim Tours przygotował niespodziankę: - romantyczna kolacja na plaży - koktajl dla nowożeńców - specjalna dekoracja pokoju Warunkiem otrzymania w/w świadczeń jest zgłoszenie podróży poślubnej w trakcie dokonywania rezerwacji a także zabranie ze sobą w podróż aktu zawarcia związku małżeńskiego. Podróż poślubna nie może odbyć się później niż 6 miesięcy od daty zawarcia małżeństwa.

UWAGA:

Przy podróży z dzieckiem poniżej 2 lat w hotelach na recepcji należy opłacić podatek tzw. GreenTax w wysokości 6 USD/doba. Wszyscy pozostali uczestnicy mają podatek wliczony w cenę pobytu. W przypadku transferu hydroplanem (dotyczy tylko resortów gdzie oferujemy ten rodzaj transportu), loty odbywają się wyłącznie w godzinach dziennych (w przybliżeniu między 06:00 a 16:00 czasu lokalnego). W przypadku opóźnienia lotu krajowego, złych warunków



podgodowych lub innych przyczyn niewynikających ze strony organizatora, Klienci zostają w Male na własny koszt.

Opis kraju:

MALEDIWIYWakacje na Malediwach są jak wizyta w raju - palmy, biały piasek, koralowce i ciepłe powietrze tworzą wspaniały klimat dla odpoczynku. Legenda głosi, że wysepki zanurzone w lazurowej wodzie to gwiazdy, które dawno temu spadły do Oceanu Indyjskiego. Położenie Malediów rzeczywiście jest wyjątkowe. Teren tego egzotycznego państwa rozciąga się na południowy zachód od Półwyspu Indyjskiego. Na archipelag składa się w sumie ponad 1100 wysepek, w większości niezamieszanych. Druga co do wielkości wyspa Malediów, Male, jest jedynym miejskim obszarem kraju. Tam też mieści się stolica z portem morskim. Lotnisko zlokalizowano na sąsiedniej wyspie Hulhule, skąd biegnie wygodna droga na Male. Stolica Malediów jest uważana za najmniejszą na świecie. Charakteryzuje się nowoczesną zabudową mieszkaniową, choć znajduje się tam także kilka wartych uwagi zabytków. W tamtejszym Muzeum Narodowym można zobaczyć cenne artefakty z minionych wieków. Kolejne ciekawe miejsca to Meczec Hukuru Miskiy, kolorowy pałac Mulee-aage i pełen atrakcji dla dzieci park Rasrani Bageecha. Wczasy na Malediwach spędzimy na jednej z wielu wysepek, na których przygotowano komfortową bazę noclegową i kulinarną. Można wybierać spośród luksusowych resortów, w których nie brakuje wygód takich jak baseny, dobre restauracje, wellness i SPA. Charakterystyczne dla Malediów są domki na wodzie, z których roztacza się rajską scenaria - tafa oceanu, piasek i słońce. Szerokie plaże Malediów wyróżniają się czystym, jasnym piaskiem. Odpoczywać można na leżakach i hamakach zawieszonych pod palmami. Wśród popularnych sportów warto wyróżnić przede wszystkim nurkowanie wśród egzotycznych zwierząt morskich i rafy koralowej. Odległości między wysepkami są niewielkie - można je pokonywać, korzystając z lokalnych łodzi. Kultura i obyczaje Na wyspach archipelagu mieszają się wpływy indyjskie i muzultmańska tradycja. Dominującą religią Malediów jest islam, dlatego należy pamiętać o obostrzeniach dotyczących ubioru i zachowania. Zabronione jest noszenie stroju kąpielowego poza plażą oraz opalanie się topless. Przepisy celne określają także, że na teren kraju nie można wwozić broni, materiałów pornograficznych, treści godzących w islam oraz wieprzowiny i alkoholu. Podczas wczasów na Malediwach nie trzeba dbać o specjalne środki ostrożności, ponieważ kraj jest uznawany za bardzo bezpieczny. Należy jedynie uważać na drobne kradzieże i korzystać z sefu hotelowego. KuchniaWybierając nocleg na któreś z wysp, jest się zdany na restaurację hotelową - rzadko konkurencją są inne restauracje. Podczas wakacji na Malediwach warto spróbować indyjskiego curry, świeżych ryb i owoców morza. Dużą popularnością cieszy się garudhiy, czyli zupa z kawałkami tuńczyka, a także suszone ryby, dania na bazie ryżu i słodkich ziemniaków. W tanich barach można zjeść smażony makaron lub ryż z tuńczykiem, kurczakiem czy wołowiną. Taki posiłek kosztuje niewiele - około 10 zł za porcję. Do picia warto zamówić sobie masala chai - pełną korzennych przypraw herbatę z mlekiem, a na deser zjeść zilyebi, czyli zwinięte spiralnie słodkie ciasto z cukrem, cynamonem, kardamonem i płatkami róż. Dla aktywnychWczasy na Malediwach wcale nie muszą ograniczać się do lenistwa na plaży i kąpeli w oceanie. Można skorzystać z oferty wycieczek i aktywności organizowanych we wszystkich turystycznych miejscowościach lub spróbować swoich sił w sportach wodnych. Do wyboru będzie na przykład rejs na sąsiednie wyspy, obserwacja delfinów, łowienie ryb o zachodzie słońca, piknik na plaży, snurkowanie przy statku (z możliwością zobaczenia rafy koralowej), nurkowanie z rekinami wielorybimi i manatami. Co warto kupić?Z wycieczki na Malediwach można przywieźć lokalne produkty kulinarne - na przykład suszoną rybę, orzechy kokosowe, aromatyczne przyprawy i herbatę w dekoracyjnych pudełkach. Warto także zdecydować się na lokalne wyroby rękodzielnicze, wśród których znajdują się barwne tkaniny, biżuteria, tradycyjne maty thudu kuna wykonane z naturalnych włókien oraz modele łodzi dhoni. Zabronione jest natomiast wywożenie bogactwa przyrodniczego - w tym koralowców, skorup żółwi morskich i chronionych gatunków roślin i zwierząt. Muszli również nie wolno zabierać z plaży - można jedynie kupić je w stoisku z pamiątkami. PogodaNie warto zastanawiać się, kiedy najlepiej pojechać na Malediwy - pogoda i temperatura powietrza są tam stałe przez cały rok, więc termin urlopu może być właściwie dowolny. Trzeba liczyć się z upałami w okolicach 30 °C w ciągu dnia i 25 °C w nocy. Równikowy klimat Malediów to także wysoka wilgotność i częste opady deszczu. Pora monsunowa trwa od maja do września. Przydatne zwrotyJęzykiem urzędowym jest malediwijski. Assalaamu Alaikum! - Witam!Kihineh? - Jak się masz?Rangalhu - Dobrze!Shukuriyaa - Dziękuję!Kon nameh kiyanee? - Jak się nazywasz?Aan - Tak!Noon - Nie!Dhaneel! - Do widzenia! Dlaczego Malediwy?Urlop na Malediwach polecany jest każdemu, kto pragnie odciąć się od miejskiego zgiełku. Destynacja wyróżnia się kameralnym charakterem - próżno szukać tam tłumów turystów, a małe wyspy można bez trudu zwiedzić pieszo wzdłuż i wszerz. Z tego względu idealnie nadaje się zarówno na rodzinny odpoczynek, jak i romantyczne wakacje we dwoje - to jeden z najpopularniejszych celów podróży poślubnych polskich par. Niewątpliwą atrakcją wakacji na Malediwach jest możliwość nocowania w bungalowach na wodzie. Nurkowanie u wybrzeży porośniętych rafą koralową dostarczy niezapomnianych przeżyć estetycznych. Rajskie plaże na Malediwach wyglądają jak na pocztówkach - gwarantują wspaniałe tło dla zdjęć z urlopu. Informacje praktyczneWymagane dokumenty: na lotnisku w Male podczas kontroli paszportowej otrzymuje się bezpłatnie stempel władz imigracyjnych zezwalający na wjazd i pobyt na terytorium Malediów do 30 dni. Warunkiem otrzymania wizy pobytowej (turystycznej) jest: przedstawienie ważnego paszportu, biletu powrotnego, rezerwacja hotelu lub potwierdzenia posiadania wystarczających środków finansowych pokrywających zamierzony pobyt (150 USD/dzień). Paszport musi być ważny min. 6 miesięcy od daty planowanego powrotu. Pobyt cudzoziemca na wyspie zamieszanej przez ludność miejscową w celach innych niż turystyczny wymaga zgody MSW lub zaproszenia od przedstawiciela społeczności lokalnej, potwierdzonego przez MSW. Waluta: obowiązująca na Malediwach waluta to rupia malediwska (MVR), jednak wymiana pieniędzy na rupie nie jest konieczna. Wszędzie akceptowane są waluty wymienne (zwłaszcza USD), jednak banknoty wydane przed 2012 rokiem nie są akceptowane jako środek płatniczy). Nie zaleca się płatności kartą kredytową, gdyż automatycznie do ceny dodawane są wysokie koszty manipulacyjne. Ceny: choć noclegi w hotelach mogą sporo kosztować, ceny na Malediwach nie są o wiele wyższe niż w Polsce - pod warunkiem spożywania lokalnych produktów (ananasy, papaje, orzechy kokosowe, tuńczyki) i robienia zakupów w marketach. Czas: na Malediwach obowiązuje strefa czasowa GMT+5:00, co oznacza 3 godziny różnicy w stosunku do czasu polskiego latem i 4 godziny zimą (wskazówki należy przesunąć do przodu). Napięcie: wynosi 230 V, a gniazdka mogą wyglądać bardzo różnie, dlatego warto wziąć ze sobą uniwersalny adapter. Szczepienia: nie ma obowiązku posiadania zaświadczenia o szczepieniach, jednak warto rozważyć ochronę przed chorobami takimi jak wirusowe zapalenie wątroby typu A i B, cholera, tyfus, polio, dur brzuszny i gruźlica. Transfery: realizowane są szybkimi łodziami motorowymi, hydroplanami lub kombinacją samolotu i łodzi motorowej. Dokładna informacja na temat transferu znajduje się przy każdym hotelu. W przypadku transferu hydroplanem należy mieć na uwadze, że operują wyłącznie do wschodu słońca do zmroku (ok. 07:00 - 16:00). W przypadku przelotu łącznego (samolot + łódź motorowa) należy mieć na uwadze fakt, że samoloty na lotniska wewnętrzne kursują wg z góry wyznaczonego rozkładu lotu. Ambasady: Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Indii Ambasador: Tomasz Łukaszuk Indie, New Delhi, 50-M Shantipath, Chanakyapuri, 110 021 Tel.: +91 11 41496901 Tel. dyżurny: Z PL +91 9910999477; IN 0 9910 999 477 Faks: +91 11 26871914 newdelhi.polemb.info@msz.gov.pl www.newdelhi.msz.gov.pl Konsulat Generalny Rzeczypospolitej Polskiej w Mumbaju Konsul Generalny: Leszek Brenda Indie, Mumbaj, Nirmal Building, 11A, 11th Floor, 241/242 Backbay Reclamation, Nariman Point, 400021 Tel.: +91 22 22852641 Tel.: +91 22 22852631 Tel. dyżurny: +91 98 2199 5595 Faks: +91 22 22852638 mumbaj.kg.info@msz.gov.pl Urząd czynny jest w godzinach 08:15 - 16:15 Telefon dyżurny, czynny po godzinach pracy urzędu: +91 98 2199 5595 WAŻNE:z uwagi zmieniające się przepisy sanitarne w poszczególnych krajach prosimy o sprawdzenie aktualnych informacji na stronie <https://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujaacych>



Oferta 3

Equator Village ★★★

Malediwy / Addu Atol / Gan

Wyżywienie	Śniadanie i obiadowokolacje
Zakwaterowanie	Standard
Podróż tam	Wylot z Krakow do Male dnia 08.10.2024 godz. 11:15 - 08:45
Powrót	Wylot z Male do Krakow dnia 15.10.2024 godz. 09:30 - 23:30

Bagaż w cenie Transfer w cenie

7644 PLN
za osobę



Opis oferty

Położenie:

bezpośrednio przy plaży obszar do nurkowania, rafa koralowa plaża piaszczysta transfer planowanym lotem, czas trwania (wartość) 90 min. (zawarty w cenie)

Wyposażenie:

liczba mieszkań: 78 metody płatności: American Express, MasterCard, Visa udogodnienia/miejsca publiczne dostępne dla wózków recepcja lobby Wi-Fi, w całym budynku biblioteka restauracja z bufetem: kuchnia międzynarodowa, kuchnia regionalna bar przy basenie, bar usługi medyczne, pralnia 1 basen: parasol, leżaki, ręcznik plażowy

Wellness za opłatą (częściowo dostawca lokalny):

spa: Serena Spa masaże: ayurveda zabiegi kosmetyczne

Sport i aktywności w cenie (częściowo dostawca lokalny):

siatkówka plażowa, piłka nożna bilard, rzutki, piłkarzyki tenis: kort z nawierzchnią twardą, oświetlenie wynajem sprzętu do tenisa badminton tenis stołowy

Sport i aktywności za opłatą (częściowo dostawca lokalny):

kanu skuter wodny snorkeling: wynajem sprzętu sportowego stand-up-paddling wynajem rowerów nurkowanie szkoła nurkowania: PADI, SSI wypożyczalnia sprzętu do nurkowania obszar do nurkowania: nurkowanie wrakowe, nurkowanie na rafie, nurkowanie nocne

Standard (UG1):

26-30 m², podwójny, prysznic, WC, suszarka do włosów, klimatyzacja, wentylator, mini lodówka, sejf, TV, Wi-Fi, czajnik, kawa/herbata, taras (umeblowany)

Wyżywienie:

half board : śniadanie (bufet), kolacja (bufet) all inclusive: śniadanie (bufet), obiad (bufet), kolacja (bufet), napoje w cenie (napoje bezalkoholowe, piwo, soki owocowe, wino domowe, koktajle, lokalne napoje alkoholowe, woda, 9:30-0 godzina), przekąski (16-18 godzina), kawa/herbata i ciasteczka (16-18 godzina), snorkeling (1 x dziennie, limitowany czasowo), wynajem rowerów

Uwagi dotyczące Rail & Fly:

Rail & Fly jest ważna dla rezerwacji wszystkich wycieczek, na czas podróży z dowolnego niemieckiego lotniska, także Salzburga lub Bazylei na pełną sieć kolejową Deutsche Bahn (przejazd drugą klasą), z dowolnej stacji kolejowej w Niemczech.



Oferta 4

Malahini Kuda Bandos ★★★★★

Malediwy / Male Atol / Kuda Bandos

Wyżywienie	Śniadania i obiadowe kolacje
Zakwaterowanie	Garden Room
Podróż tam	Wylot z Warszawa do Male dnia 10.10.2024 godz. 17:40 - 08:25
Powrót	Wylot z Male do Warszawa dnia 17.10.2024 godz. 01:45 - 13:30

Bagaż w cenie Lot z przesiadkami Transfer w cenie

7459 PLN
za osobę



Opis oferty

Naszym zdaniem:

Kameralny hotel na uroczej wyspie z piękną plażą i tropikalną roślinnością. Bajkowe krajobrazy, przemiła obsługa, bliski i szybki transfer. Idealne miejsce na bez troskie i egzotyczne wakacje - bez przepychu, ale wygodnie i w harmonii z naturą. Od 01 listopada 2022 podwyższył swoją kategoryzację na 5 *.

Położenie:

Wyspa o powierzchni 40 tys. m kw. na Północnym Atolu Male, zaledwie 7 km od międzynarodowego lotniska. Transfer trwa ok. 10 min. łodzią motorową.

Wyposażenie:

Recepcja na plaży, sklepik z pamiątkami, kantor wymiany walut, restauracja główna Maaga z drewnianym tarasem nad oceanem, Bar 75 przy plaży (serwuje napoje bezalkoholowe i alkoholowe), klimatyczny bar plażowy The Bluu (napoje i przekąski), room-service, punkt pomocy medycznej.

Pokoje:

Garden room - pokój dwuosobowy z możliwością dostawki/ w ogrodzie; przytulny, gustowny o powierzchni ok. 22-24 m kw. z indywidualnie sterowaną klimatyzacją, telefonem, minibarem, łazienką (prysznic, na życzenie suszarka do włosów i szlafroki), bezpłatnym Wi-Fi, sejfem, telewizorem LCD, minibarem, zestawem do przygotowania kawy/herbaty. W sypialni łóżko king size i sofa. Superior room - pokój dwuosobowy; sypialnia, łazienka, klimatyzacja, telefon, minibar, telewizor LCD, minibar, bezpłatne Wi-Fi, zestaw do kawy/herbaty. Powierzchnia - ok. 18 m kw. Boczny widok na ocean. Deluxe room - pokój dwuosobowy z możliwością dostawki; usytuowanie wzdłuż brzegu z częściowym widokiem na ocean. Powierzchnia - ok. 27 m kw. W sypialni łóżko typu king size i rozkładana sofa. Sunrise beach pool villa - luksusowa willa z prywatnym basenem na pięknym, drewnianym tarasie. Powierzchnia - ok. 100 m kw. Wyposażenie: indywidualnie sterowana klimatyzacja, telefon, minibar, łazienka (prysznic, wanna z jacuzzi, na życzenie suszarka do włosów i szlafroki), bezpłatne Wi-Fi, sejf, telewizor LCD, minibar, zestaw do przygotowania kawy/herbaty. Rekomendowany rodzinie z dziećmi (2+2). Goście mieszkający w tych willach mają możliwość korzystać (zamiast bufetu w restauracji głównej) z kolacji i obiadów w wyznaczonych restauracjach a la carte (w ramach HB i FB); wymagana rezerwacja.

Wyżywienie:

HB - śniadania i kolacje w formie bufetów (napoje do kolacji płatne) FB - śniadania, obiady, kolacje (napoje do obiadów i kolacji płatne) All inclusive - śniadania, obiady, kolacje (bufety) w restauracji głównej, podwieczorek, wyznaczone napoje bezalkoholowe i alkoholowe serwowane od godz. 10.00 do 24.00. All inclusive gold (przy min. 5 noclegach) - śniadania, obiady, kolacje (bufety) w restauracji głównej, 4 lunchy i kolacje we włoskiej restauracji, lunch i kolacja w The Bluu, owoce i wino lub szampan na powitanie w pokoju, popołudniowe przekąski, napoje bezalkoholowe i alkoholowe w minibarze (codziennie uzupełniane), napoje, soki, kawa, espresso, cappuccino, woda, alkohole (ponad 40 rodzajów!), 19 rodzajów wina i piwa. Bezpłatnie: jedna wycieczka snorkeling, rejs Sunset Dolphin Cruise, sprzęt do nurkowania, 15 minut lekcji nurkowania powierzchniowego, niemotorowe sprty (SUP, windsurfing, katamaran, kajaki), jedno wstępne nurkowanie, korzystanie z Fitness Center "Flex". Goście sunrise beach pool villa otrzymują jedno pływające śniadanie.

Sport i rozrywka:

Nurkowanie (powierzchniowe i głębinowe, kursy PADI), katamaran, rowery wodne, kajaki, narty wodne, kajaki, windsurfing, parasailing, wycieczki łodzią ze szklanym dnem, wyprawy wędkarskie, rozrywka: beach party, pokazy filmów na plaży itp., tenis stołowy, siłownia, siatkówka plażowa, W hotelu działa malowniczo usytuowane Alize Spa (masaże, zabiegi pielęgnacyjne, fryzjer, jacuzzi).

Dla dzieci:

Nie ma infrastruktury dla dzieci.

Dla nowożeńców:

Tylko z Best Reisen wyjątkowa niespodzianka dla nowożeńców. Warunkiem otrzymania świadczeń jest zgłoszenie podróży



poślubnej zaraz po dokonaniu rezerwacji, a także zabranie ze sobą oryginału lub kopii aktu zawarcia związku małżeńskiego. Dokument należy okazać na miejscu. Podróż poślubna nie może odbyć się później niż 6 miesięcy od daty zawarcia małżeństwa.

Cena zawiera:

Bilet lotniczy z opłatami lotniskowymi, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, zakwaterowanie wg oferty, wyżywienie wg oferty, anglojęzyczną telefoniczną opiekę lokalnego przedstawiciela, ubezpieczenie od KL, NNW, bagażu i chorób przewlekłych, VAT.

Cena nie zawiera:

Wycieczek fakultatywnych, napiwków, wydatków własnych, dodatkowych ubezpieczeń od kosztów rezygnacji i pakiet SPORT.

Uwagi:

Opiekunowie podróżujący z dzieckiem/dziećmi w wieku 0-2 lat zobowiązani są do uiszczenia opłaty Green Tax w kwocie 6 za dziecko za noc bezpośrednio w hotelu.

Przelot:

Oferta oparta jest o dynamiczne pakietowanie. W przypadku ofert pakietowanych dynamicznie (przeloty liniami rejsowymi i tzw. "low costami") cena aktualizuje się sama po założeniu rezerwacji. Rozkład lotów podany jest na "Zgłoszeniu rezerwacji". Aby cena mogła zostać ostatecznie potwierdzona, muszą być wprowadzone poprawnie dane uczestników: płeć "Pan/Pani", imię, nazwisko, data urodzenia (takie same jak w paszportach). Po założeniu rezerwacji wstępnej nie mamy możliwości edycji danych. W przypadku braku możliwości rezerwacji biletów lotniczych w przyjętych taryfach cena ostateczna imprezy może ulec zmianie. Ewentualna dopłata podlega akceptacji klienta. W przypadku przelotów rejsowych wszelkie zmiany zgłoszone po potwierdzeniu rezerwacji i wystawieniu biletów są rozpatrywane indywidualnie. Odpowiedzialność za konsekwencje zmian i wszelkie koszty z tym związane ponosi klient.

Zmiana świadczeń:

Informujemy, że w rzadkich przypadkach hotele mogą zmienić warunki wyżywienia oraz oferty sportowo-rekreacyjnej bez wcześniejszej informacji (np. zamknięte bary na świeżym powietrzu, grill, część basenów zewnętrznych). Takie decyzje są uzależnione od obłożenia, pory roku, warunków pogodowych i wewnętrznych decyzji hotelu, na co nie mamy wpływu.

Wyjazd osoby małoletniej:

Na podróż dziecka z osobą trzecią, szczególnie poza strefę Schengen, zalecamy wziąć pisemną zgodę rodziców/ opiekunów prawnych. Funkcjonariusze służb na granicy czasami proszą o okazanie takowej zgody. Jest ona niezbędna również ze względu na konieczność np. decydowania o opiece medycznej lub w przypadku wyrobienia dokumentu po utracie paszportu. Zgoda taka powinna być potwierdzona notarialnie z tłumaczeniem przysięgłym na język angielski. Zdarza się także, że hotel prosi o okazanie takiej zgody przy zameldowaniu.

Podróż z innym paszportem niż polski:

Jeśli uczestnik wyjazdu nie jest obywatelem polskim (nie posiada paszportu polskiego) - powinien nas o tym fakcie bezzwłocznie powiadomić, ponieważ ceny naszych ofert są skalkulowane dla klientów legitymujących się polskimi paszportami. Dodatkowo osoby nieposiadające obywatelstwa polskiego zobowiązane są we własnym zakresie zrealizować kwestie wizowe. Biuro nie ponosi odpowiedzialności w sytuacji, gdy klient nie wyleci do kraju docelowego, zostanie zawrócony lub w jakikolwiek inny sposób sprawy paszportowo-wizowe wpłyną na jego wylot i pobyt.

Bezpieczne wakacje:

Ze względu na bardzo dynamicznie zmieniającą się ogólnoswiatową sytuację związaną z pandemią Covid-19, hotel zastrzega sobie prawo do wprowadzenia obostrzeń i zmian dotyczących korzystania z infrastruktury oraz formuły wyżywienia zgodnej z wprowadzonymi wymogami i zasadami władz odwiedzanego kraju. Prosimy mieć na uwadze, że tego typu zamiany mogą być wprowadzone w trybie nagłym i bez wcześniejszego informowania organizatora. Różnice w opisie oferty wynikające z powyższej informacji nie stanowią podstawy reklamacyjnej. Dodatkowo, przed wyjazdem prosimy o zapoznanie się z komunikatem MSZ, przepisami wizowymi, paszportowymi dotyczącymi odwiedzanego kraju: <https://polakzagranica.msz.gov.pl/>, a także z informacjami zawartymi na naszej stronie internetowej: <https://bestreisengroup.pl/bezpieczne-wakacje.html>



Oferta 5

Fihalhohi Island Resort ★★★★★

Malediwy / Male Atol / Fihalholi

Wyżywienie	Śniadania i obiadowe kolacje
Zakwaterowanie	Sky Room Deluxe
Podróż tam	Wylot z Warszawa do Male dnia 02.09.2024 godz. 21:25 - 15:20
Powrót	Wylot z Male do Warszawa dnia 09.09.2024 godz. 09:55 - 19:40

Bagaż w cenie Lot z przesiadkami Transfer w cenie

7664 PLN
za osobę



Opis oferty

Kategoryzacja hotelu:

Kat. lokalna: 3* Kat. EximTours: 3*+

Naszym zdaniem:

Nieduża wyspa otoczona śnieżnobiałym piaskiem i oblana ciepłymi wodami oceanu. Ładnie zagospodarowany teren wyspy z bujną roślinnością, palmami i kwiatami. Świetne miejsce na wypoczynek!

Położenie:

- na niedużej wyspie - South Male Atoll - transfer trwa ok. 45 min. - ok 28 km od lotniska

Plaża:

- drobny, biały piasek - leżaki i ręczniki (bezpłatne)

Pokoje:

Garden Room - ok 27 m² - klimatyzacja, wiatrak sufitowy - sejf, telefon - mini-bar (płatny) - wi-fee- (bezpłatne) - zestaw do parzenia kawy i herbaty - butelka wody (1l) na osobę uzupełnianą codziennie - łazienka (prysznic/wanna, WC, suszarka do włosów) - wszystkie pokoje z tarasem lub balkonem - bezprzewodowy internet (bezpłatny) - room service (płatny) - pokoje zlokalizowane w domkach w zabudowie bliźniaczej, z częściowym widokiem na ocean - w pokoju znajduje się jedna dostawka, w przypadku zakwaterowania 2 os dorosłych i 2 dzieci, jedno dziecko śpi z rodzicami na wspólnym łóżku Deluxe Beach - ok 25 m² - wyposażone podobnie do pokoi Garden Room - zlokalizowane na parterze dwupoziomowego domku Deluxe Sky - ok 25 m² - wyposażone podobnie do pokoi Garden Room - zlokalizowane na 1 piętrze dwupoziomowego domku Premium Beach - ok 27 m² - wyposażone podobnie do pokoi comfort - bungalowowy - dodatkowo TV-SAT - bezpłatny 30 minutowy zabieg w SPA dla osoby (raz na pobyt przy minimum 7 dniach pobytu) - koszt owoców w pokoju na powitanie - w pokoju znajduje się jedna dostawka, w przypadku zakwaterowania 2 os dorosłych i 2 dzieci, jedno dziecko śpi z rodzicami na wspólnym łóżku Water Villa - ok 37 m² - wyposażone podobnie do pokoi standard - zlokalizowane na palach nad wodą - dodatkowo bezpłatny 30 minutowy zabieg w SPA dla osoby (raz na pobyt przy minimum 7 dniach pobytu) - koszt owoców w pokoju na powitanie

Sport, Relaks, Rozrywka:

Bezpłatne - siatkówka plażowa, tenis stołowy - lekkie animacje w wybrane dni (karaoke, muzyka na żywo) - siłownia płatne - centrum SPA - zabiegi i masaże - sporty wodne, wycieczki

Wyżywienie:

Half Board (HB) - śniadanie, kolacje. Bezpłatna woda podczas kolacji, dodatkowe napoje do kolacji płatne. Half Board Plus (HB+) - śniadanie, kolacje. Posiłki serwowane są w formie bogatego bufetu, wybrane napoje bezalkoholowe i alkoholowe dostępne są bezpłatnie w godz. 10:00 - 24:00 Full Board (FB) - śniadanie, obiad, kolacja. Bezpłatna woda do obiadu i kolacji, pozostałe napoje do obiadu i kolacji płatne. All Inclusive (AI) - śniadania, obiady, kolacje, pomiędzy posiłkami przekąski. Posiłki serwowane są w formie bogatego bufetu, wybrane napoje bezalkoholowe i alkoholowe dostępne są bezpłatnie w godz. 10:00 - 24:00

Restauracje i bary:

- restauracja główna Palm Grove - bar Fisherman, Surf Cafe, Blue Lagoon Bar

Dodatkowe informacje:

- 138 pokoi - przestronne lobby z recepcją - bezprzewodowy internet (bezpłatny) - sklep z pamiątkami - www.fihalhohi.com.mv

Transfer:

Realizowany szybką łodzią motorową, trwa ok. 45 min

Dla Nowożeńców:

Specjalnie dla nowożeńców hotel wraz z Exim Tours przygotował niespodziankę: - wino na powitanie - koszt



owoców w pokoju - tort Warunkiem otrzymania w/w świadczeń jest zgłoszenie podróży poślubnej w trakcie dokonywania rezerwacji a także zabranie ze sobą w podróż aktu/kopii aktu zawarcia związku małżeńskiego. Podróż poślubna nie może odbyć się później niż 6 miesięcy od daty zawarcia małżeństwa.

UWAGA:

Przy podróży z dzieckiem poniżej 2 lat w hotelach na recepcji należy opłacić podatek tzw. GreenTax w wysokości 6 USD/doba. Wszyscy pozostali uczestnicy mają podatek wliczony w cenę pobytu. W przypadku transferu hydroplanem (dotyczy tylko resortów gdzie oferujemy ten rodzaj transportu), loty odbywają się wyłącznie w godzinach dziennych (w przybliżeniu między 06:00 a 16:00 czasu lokalnego). W przypadku opóźnienia lotu krajowego, złych warunków pogodowych lub innych przyczyn niewynikających ze strony organizatora, Klienci zostają w Male na własny koszt.

Opis kraju:

MALEDIWIY Wakacje na Malediwach są jak wizyta w raju - palmy, biały piasek, koralowce i ciepłe powietrze tworzą wspaniały klimat dla odpoczynku. Legenda głosi, że wysepki zanurzone w lazurowej wodzie to gwiazdy, które dawno temu spadły do Oceanu Indyjskiego. Położenie Maledióww rzeczywistości jest wyjątkowe. Teren tego egzotycznego państwa rozciąga się na południowy zachód od Półwyspu Indyjskiego. Na archipeląg składa się w sumie ponad 1100 wysepek, w większości niezamieszkanymi. Druga co do wielkości wyspa Maledióww, Male, jest jedynym miejskim obszarem kraju. Tam też mieści się stolica z portem morskim. Lotnisko zlokalizowano na sąsiedniej wyspie Hulhule, skąd biegnie wygodna droga na Male. Stolica Maledióww jest uważana za najmniejszą na świecie. Charakteryzuje się nowoczesną zabudową mieszkaniową, choć znajduje się tam także kilka wartych uwagi zabytków. W tamtejszym Muzeum Narodowym można zobaczyć cenne artefakty z minionych wieków. Kolejne ciekawe miejsca to Meczet Hukuru Miskiy, kolorowy pałac Mulee-aage i pełen atrakcji dla dzieci park Rasrani Bageecha. Wczasy na Malediwach spędzimy na jednej z wielu wysepek, na których przygotowano komfortową bazę noclegową i kulinarną. Można wybierać spośród luksusowych resortów, w których nie brakuje wygod takich jak baseny, dobre restauracje, wellness i SPA. Charakterystyczne dla Maledióww są domki na wodzie, z których roztacza się rajską sceneria - tafa oceanu, piasek i słońce. Szerokie plaże Maledióww wyróżniają się czystym, jasnym piaskiem. Odpoczywać można na leżakach i hamakach zawieszonych pod palmami. Wśród popularnych sportów warto wyróżnić przede wszystkim nurkowanie wśród egzotycznych zwierząt morskich i rafy koralowej. Odległości między wysepkami są niewielkie - można je pokonywać, korzystając z lokalnych łodzi. Kultura i obyczaje Na wyspach archipelagu mieszają się wpływy indyjskie i muzulmańska tradycja. Dominującą religią Maledióww jest islam, dlatego należy pamiętać o obostrzeniach dotyczących ubioru i zachowania. Zabronione jest noszenie stroju kąpielowego poza plażą oraz opalanie się topless. Przepisy celne określają także, że na teren kraju nie można wwozić broni, materiałów pornograficznych, treści godzących w islam oraz wieprzowiny i alkoholu. Podczas wczasów na Malediwach nie trzeba dbać o specjalne środki ostrożności, ponieważ kraj jest uznawany za bardzo bezpieczny. Należy jedynie uważać na drobne kradzieże i korzystać z seifu hotelowego. Kuchnia Wybierając nocleg na któreś z wysp, jest się zdany na restaurację hotelową - rzadko konkurencją są inne restauracje. Podczas wakacji na Malediwach warto spróbować indyjskiego curry, świeżych ryb i owoców morza. Dużą popularnością cieszy się garudhiy, czyli zupa z kawałkami tuńczyka, a także suszone ryby, dania na bazie ryżu i słodkich ziemniaków. W tanich barach można zjeść smażyony makaron lub ryż z tuńczykiem, kurczakiem czy wołowiną. Taki posiłek kosztuje niewiele - około 10 zł za porcję. Do picia warto zamówić sobie masala chai - pełną korzennych przypraw herbatę z mlekiem, a na deser zjeść zileybi, czyli zwinięte spiralnie słodkie ciasto z cukrem, cynamonem, kardamonem i płatkami róż. Dla aktywnych Wczasy na Malediwach wcale nie muszą ograniczać się do lenistwa na plaży i kąpeli w oceanie. Można skorzystać z oferty wycieczek i aktywności organizowanych we wszystkich turystycznych miejscowościach lub spróbować swoich sił w sportach wodnych. Do wyboru będzie na przykład rejs na sąsiednie wyspy, obserwacja delfinów, łowienie ryb o zachodzie słońca, piknik na plaży, snurkowanie przy statku (z możliwością zobaczenia rafy koralowej), nurkowanie z rekinami wielorybimi i manatami. Co warto kupić? Wycieczki na Malediwach można przywieźć lokalne produkty kulinarne - na przykład suszoną rybę, orzechy kokosowe, aromatyczne przyprawy i herbatę w dekoracyjnych pudełkach. Warto także zdecydować się na lokalne wyroby rękodzielnicze, wśród których znajdują się barwne tkaniny, biżuteria, tradycyjne maty thudu kuna wykonane z naturalnych włókien oraz modele łodzi dhoni. Zabronione jest natomiast wywożenie bogactwa przyrodniczego - w tym koralowców, skorup żółwi morskich i chronionych gatunków roślin i zwierząt. Muszli również nie wolno zabierać z plaży - można jedynie kupić je w stoisku z pamiątkami. Pogoda Nie warto zastanawiać się, kiedy najlepiej pojechać na Malediwy - pogoda i temperatura powietrza są tam stałe przez cały rok, więc termin urlopu może być właściwie dowolny. Trzeba liczyć się z upałami w okolicach 30 °C w ciągu dnia i 25 °C w nocy. Równikowy klimat Maledióww to także wysoka wilgotność i częste opady deszczu. Pora monsunowa trwa od maja do września. Przydatne zwroty Językiem urzędowym jest malediwijski. Assalaamu Alaikum! - Witam! Kihineh? - Jak się masz? Rangalhu - Dobrze! Shukuriyaa - Dziękuję! Kon nameh kiyanee? - Jak się nazywasz? Aan - Tak! Noon - Nie! Dhane! - Do widzenia! Dlaczego Malediwy? Urlop na Malediwach polecany jest każdemu, kto pragnie odciążyć się od miejskiego zgiełku. Destynacja wyróżnia się kameralnym charakterem - próżno szukać tam tłumów turystów, a malutkie wyspy można bez trudu zwiedzić pieszo wzdłuż i wszerz. Z tego względu idealnie nadaje się zarówno na rodzinny wypoczynek, jak i romantyczne wakacje we dwoje - to jeden z najpopularniejszych celów podróży poślubnych polskich par. Niewątpliwą atrakcją wakacji na Malediwach jest możliwość nocowania w bungalowach na wodzie. Nurkowanie u wybrzeży porośniętych rafą koralową dostarczy niezapomnianych przeżyć estetycznych. Rajskie plaże na Malediwach wyglądają jak na pocztówkach - gwarantują wspaniałe tło dla zdjęć z urlopu. Informacje praktyczne Wymagane dokumenty: na lotnisku w Male podczas kontroli paszportowej otrzymuje się bezpłatnie stempel władz imigracyjnych zezwalający na wjazd i pobyt na terytorium Maledióww do 30 dni. Warunkiem otrzymania wizej pobytowej (turystycznej) jest: przedstawienie ważnego paszportu, biletu powrotnego, rezerwacja hotelu lub potwierdzenia posiadania wystarczających środków finansowych pokrywających zamierzony pobyt (150 USD/dzień). Paszport musi być ważny min. 6 miesięcy od daty planowanego powrotu. Pobyt cudzoziemca na wyspie zamieszkałej przez ludność miejscową w celach innych niż turystyczny wymaga zgody MSW lub zaproszenia od przedstawiciela społeczności lokalnej, potwierdzonego przez MSW. Waluta: obowiązująca na Malediwach waluta to rupia malediwijska (MVR), jednak wymiana pieniędzy na rupie nie jest konieczna. Wszędzie akceptowane są waluty wymienialne (zwłaszcza USD), jednak banknoty wydane przed 2012 rokiem nie są akceptowane jako środek płatniczy). Nie zaleca się płatności kartą kredytową, gdyż automatycznie do ceny dodawane są wysokie koszty manipulacyjne. Ceny: choć noclegi w hotelach mogą sporo kosztować, ceny na Malediwach nie są o wiele wyższe niż w Polsce - pod warunkiem spożywania lokalnych produktów (ananasy, papaje, orzechy kokosowe, tuńczyki) i robienia zakupów w marketach. Czas: na Malediwach obowiązuje strefa czasowa GMT+5:00, co oznacza 3 godziny różnicy w stosunku do czasu polskiego latem i 4 godziny zimą (wskazówki należy przesunąć do przodu). Napięcie: wynosi 230 V, a gniazdka mogą wyglądać bardzo różnie, dlatego warto wziąć ze sobą uniwersalny adapter. Szczepienia: nie ma obowiązku posiadania zaświadczenia o szczepieniach, jednak warto rozważyć ochronę przed chorobami takimi jak wirusowe zapalenie wątroby typu A i B, cholera, tyfus, polio, dur brzuszny i gruźlica. Transfery: realizowane są szybkimi łodziami motorowymi, hydroplanami lub kombinacją samolotu i łodzi motorowej. Dokładna informacja na temat transferu znajduje się przy każdym hotelu. W przypadku transferu hydroplanem należy mieć na uwadze, że operują wyłącznie od wschodu słońca do zmroku (ok. 07:00 - 16:00). W przypadku przelotu łączonego (samolot + łódź motorowa) należy mieć na uwadze fakt, że samoloty na lotniska wewnętrzne kursują wg z góry wyznaczonego rozkładu lotu. Ambasady: Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Indii Ambasador: Tomasz Łukaszuk Indie, New Delhi, 50-M Shantipath, Chanakyapuri, 110 021 Tel.: +91 11 41496901 Tel. dyżurny: Z PL +91 9910999477; IN 0 9910 999 477 Faks: +91 11 26871914 newdelhi.polemb.info@msz.gov.pl www.newdelhi.msz.gov.pl Konsulat Generalny Rzeczypospolitej Polskiej w Mumbaju Konsul Generalny: Leszek Brenda Indie, Mumbai, Nirmal Building, 11A, 11th Floor, 241/242 Backbay Reclamation, Nariman Point, 400021 Tel.: +91 22 22852641 Tel.: +91 22 22852631 Tel. dyżurny: +91 98 2199 5595 Faks: +91 22 22852638 mumbai.kg.info@msz.gov.pl Urząd czynny jest w godzinach 08:15 - 16:15 Telefon dyżurny, czynny po godzinach pracy urzędu: +91 98 2199 5595 WAŻNE: z uwagi zmieniające się przepisy sanitarne w poszczególnych krajach prosimy o sprawdzenie aktualnych informacji na stronie <https://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych>



Oferta 6

Reethi Beach ★★★★★

Malediwy / Baa Atol / Fonimagoodhoo

Wyżywienie	Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie	Villa Reethi Sunrise
Podróż tam	Wylot z Warszawa do Male dnia 23.09.2024 godz. 21:25 - 15:20
Powrót	Wylot z Male do Warszawa dnia 30.09.2024 godz. 23:40 - 19:30

Bagaż w cenie Lot z przesiadkami Transfer w cenie

7725 PLN
za osobę



Opis oferty

Naszym Zdaniem:

Elegancki kurort z przyjazną i profesjonalną obsługą ceniony jest za smaczną kuchnię i spokojną, wakacyjną atmosferę. Uroczą i niedużą wyspka dostarcza mnóstwo niesamowitych widoków na pobliską lagunę.

Położenie:

- Baa Atol na wyspie Fonimagoodhoo - wyspa o długości ok 600 m i szerokości ok 200 m - Baa Atol - rafa koralowa w odległości 30 - 100 m od wyspy

Plaża:

- drobny, biały piasek - leżaki, ręczniki, parasole (bezpłatne)

Pokoje:

Reethi Villa - ok 38m² - zlokalizowane na wschodnim i zachodnim krańcu wyspy - klimatyzacja, wiatrak sufitowy - telefon, mini bar (płatny), sejf - TV-SAT - zestaw do parzenia kawy/herbaty - łazienka (wanna/prysznic, wc, suszarka do włosów) - otoczone tropikalnym ogrodem - taras z leżakami - łazienka częściowo pod gołym niebem - przy rezerwacji dla 2 dorosłych i 2 dzieci w pokoju max 1 dostawka Deluxe Villa - zlokalizowane bezpośrednio na plaży - przed każdym domkiem taras, leżaki oraz huftwaka - wyposażone podobnie jak Reethi Villa - przy rezerwacji dla 2 dorosłych i 2 dzieci w pokoju max 1 dostawka Water Villa - zlokalizowane na palach nad wodą - wyposażone podobnie jak Reethi Villa - przy rezerwacji dla 2 dorosłych i 2 dzieci w pokoju max 1 dostawka

Sport, relaks, rozrywka:

bezpłatne - basen - leżaki, parasole, materace, ręczniki plażowe (bezpłatne) - wieczorne animacje, siatkówka plażowa, dyskoteka na powietrzu - tenis, squash płatne - centrum SPA - zabiegi i masaże - centrum nurkowe S.C.U.B.A/SSI/PADI - centrum sportów wodnych - wycieczki organizowane przez hotel (2 wycieczki bezpłatne w opcji AI/AI Super)

Wyżywienie:

Half Board (HB) - śniadania i obiadokolacje. Napoje dodatkowo płatne. Full Board (FB) - śniadania, obiady, kolacje. Napoje dodatkowo płatne. All Inclusive (AI) - śniadania, obiady, kolacje, przekąski pomiędzy posiłkami, popołudniu kawa, herbata, ciasto. Wszystkie posiłki serwowane są w formie bogatego bufetu. Wybrane napoje bezalkoholowe i alkoholowe dostępne są bezpłatnie w godz. 10:00 - 23:00. All Inclusive Plus (AI Plus) - śniadania, obiady, kolacje, przekąski pomiędzy posiłkami. Dodatkowo obejmuje alkohole importowane, kawę i herbatę, piwo, wino, alkohole lokalne, napoje bezalkoholowe.

Restauracje i bary:

- restauracja główna Rehendhi, restauracja a la carte Moodhu zbudowana na palach - grill bar, snack bar przy basenie - restauracja a la carte Saima Garden - 5 barów (Rasgefaanu, Veyo, Handhuvaru, Sunset, Riyaa Beach Bar)

Dodatkowe informacje:

- 120 willi - wyremontowany w 2010 roku - sklep z pamiątkami, jubiler - przestronne lobby z recepcją - bezprzewodowy internet w recepcji i kilku barach (bezpłatny) - www.reethibeach.com

Transfer:

Przelot wewnętrzny na lotnisko Daravandhoo (ok 20 min) a następnie krótki transfer szybką łodzią. Istnieje możliwość dopłaty do hydroplanu. Limit bagażu na przelocie wewnętrznym 20kg bagaż główny, 5kg bagaż podręczny.

Dla nowożeńców:

Specjalnie dla nowożeńców hotel wraz z Exim Tours przygotował niespodziankę: - koszyk owoców - specjalna dekoracja pokoju, jeden raz podczas pobytu - romantyczna kolacja z winem przy świecach Warunkiem otrzymania w/w świadczeń jest zgłoszenie podróży poślubnej w trakcie dokonywania rezerwacji a także zabranie ze sobą w



podróż aktu/kopii aktu zawarcia związku małżeńskiego. Podróż poślubna nie może odbyć się później niż 6 miesięcy od daty zawarcia małżeństwa.

UWAGA:

Przy podróży z dzieckiem poniżej 2 lat w hotelach na recepcji należy opłacić podatek tzw. GreenTax w wysokości 6 USD/doba. Wszyscy pozostali uczestnicy mają podatek wliczony w cenę pobytu. W przypadku transferu hydroplanem (dotyczy tylko resortów gdzie oferujemy ten rodzaj transportu), loty odbywają się wyłącznie w godzinach dziennych (w przybliżeniu między 06:00 a 16:00 czasu lokalnego). W przypadku opóźnienia lotu krajowego, złych warunków pogodowych lub innych przyczyn niewynikających ze strony organizatora, Klienci zostają w Male na własny koszt.

Opis kraju:

MALEDIWIY Wakacje na Malediwach są jak wizyta w raju - palmy, biały piasek, koralowce i ciepłe powietrze tworzą wspaniały klimat dla odpoczynku. Legenda głosi, że wysepek zanurzone w lazuru wodzie to gwiazdy, które dawno temu spadły do Oceanu Indyjskiego. Położenie Malediów rzeczywiście jest wyjątkowe. Teren tego egzotycznego państwa rozciąga się na południowy zachód od Półwyspu Indyjskiego. Na archipelag składa się w sumie ponad 1100 wysepek, w większości niezamieszkanymi. Druga co do wielkości wyspa Malediów, Male, jest jedynym miejskim obszarem kraju. Tam też mieści się stolica z portem morskim. Lotnisko zlokalizowano na sąsiedniej wyspie Hulhule, skąd biegnie wygodna droga na Male. Stolica Malediów jest uważana za najmniejszą na świecie. Charakteryzuje się nowoczesną zabudową mieszkaniową, choć znajduje się tam także kilka wartych uwagi zabytków. W tamtejszym Muzeum Narodowym można zobaczyć cenne artefakty z minionych wieków. Kolejne ciekawe miejsca to Meczet Hukuru Miskiy, kolorowy pałac Mulee-aage i pełen atrakcji dla dzieci park Rasrani Bageecha. Wczasy na Malediwach spędzimy na jednej z wielu wysepek, na których przygotowano komfortową bazę noclegową i kulinarną. Można wybierać spośród luksusowych resortów, w których nie brakuje wygód takich jak baseny, dobre restauracje, wellness i SPA. Charakterystyczne dla Malediów są domki na wodzie, z których roztacza się rajską scenarię - tafa oceanu, piasek i słońce. Szerokie plaże Malediów wyróżniają się czystym, jasnym piaskiem. Odpoczywać można na leżakach i hamakach zawieszonych pod palmami. Wśród popularnych sportów warto wyróżnić przede wszystkim nurkowanie wśród egzotycznych zwierząt morskich i rafy koralowej. Odległości między wysepkami są niewielkie - można je pokonywać, korzystając z lokalnych łodzi. Kultura i obyczaje Na wyspach archipelagu mieszą się wpływy indyjskie i muzultmańska tradycja. Dominującą religią Malediów jest islam, dlatego należy pamiętać o obostrzeniach dotyczących ubioru i zachowania. Zabronione jest noszenie stroju kąpielowego poza plażą oraz opalanie się topless. Przepisy celne określają także, że na teren kraju nie można wwozić broni, materiałów pornograficznych, treści godzących w islam oraz wpięzrowiny i alkoholu. Podczas wczasów na Malediwach nie trzeba dbać o specjalne środki ostrożności, ponieważ kraj jest uznawany za bardzo bezpieczny. Należy jedynie uważać na drobne kradzieże i korzystać z sefu hotelowego. Kuchnia Wybierając nocleg na którejś z wysp, jest się zdany na restaurację hotelową - rzadko konkurencją są inne restauracje. Podczas wakacji na Malediwach warto spróbować indyjskiego curry, świeżych ryb i owoców morza. Dużą popularnością cieszy się garudhiy, czyli zupa z kawałkami tuńczyka, a także suszone ryby, dania na bazie ryżu i słodkich ziemniaków. W tanich barach można zjeść smażony makaron lub ryż z tuńczykiem, kurczakiem czy wołowiną. Taki posiłek kosztuje niewiele - około 10 zł za porcję. Do picia warto zamówić sobie masala chai - pełną korzennych przypraw herbatę z mlekiem, a na deser zjeść zilyebi, czyli zwinięte spiralnie słodkie ciasto z cukrem, cynamonem, kardamonem i płatkami róż. Dla aktywnych Wczasy na Malediwach wcale nie muszą ograniczać się do lenistwa na plaży i kąpeli w oceanie. Można skorzystać z oferty wycieczek i aktywności organizowanych we wszystkich turystycznych miejscowościach lub spróbować swoich sił w sportach wodnych. Do wyboru będzie na przykład rejs na sąsiednie wyspy, obserwacja delfinów, łowienie ryb o zachodzie słońca, piknik na plaży, snorkowanie przy statku (z możliwością zobaczenia rafy koralowej), nurkowanie z rekinami wielorybimi i manatami. Co warto kupić? Z wycieczki na Malediwach można przywieźć lokalne produkty kulinarne - na przykład suszoną rybę, orzechy kokosowe, aromatyczne przyprawy i herbatę w dekoracyjnych pudełkach. Warto także zdecydować się na lokalne wyroby rękodzielnicze, wśród których znajdują się barwne tkaniny, biżuteria, tradycyjne maty thudu kuna wykonane z naturalnych włókien oraz modele łodzi dhoni. Zabronione jest natomiast wywożenie bogactwa przyrodniczego - w tym koralowców, skorup żółwi morskich i chronionych gatunków roślin i zwierząt. Muszli również nie wolno zabierać z plaży - można jedynie kupić je w stoisku z pamiątkami. Pogoda Nie warto zastanawiać się, kiedy najlepiej pojechać na Malediwy - pogoda i temperatura powietrza są tam stałe przez cały rok, więc termin urlopu może być właściwie dowolny. Trzeba liczyć się z upałami w okolicach 30 °C w ciągu dnia i 25 °C w nocy. Równikowy klimat Malediów to także wysoka wilgotność i częste opady deszczu. Pora monsunowa trwa od maja do września. Przydatne zwroty Językiem urzędowym jest malediwijski. Assalaamu Alaikum! - Witam! Kihineh? - Jak się masz? Rangalhu - Dobrze! Shukuriyaa - Dziękuję! Kon nameh kiyanee? - Jak się nazywasz? Aan - Tak! Noon - Nie! Dhaneel! - Do widzenia! Dlaczego Malediwy? Urlop na Malediwach polecany jest każdemu, kto pragnie odciąć się od miejskiego zgiełku. Destynacja wyróżnia się kameralnym charakterem - próżno szukać tam tłumów turystów, a malutkie wyspy można bez trudu zwiedzić pieszo wzdłuż i wszerz. Z tego względu idealnie nadaje się zarówno na rodzinny odpoczynek, jak i romantyczne wakacje we dwoje - to jeden z najpopularniejszych celów podróży poślubnych polskich par. Niewątpliwą atrakcją wakacji na Malediwach jest możliwość nocowania w bungalowach na wodzie. Nurkowanie u wybrzeży porośniętych rafą koralową dostarczy niezapomnianych przeżyć estetycznych. Rajskie plaże na Malediwach wyglądają jak na pocztówkach - gwarantują wspaniałe tło dla zdjęć z urlopu. Informacje praktyczne Wymagane dokumenty: na lotnisko w Male podczas kontroli paszportowej otrzymuje się bezpłatnie stempel władz imigracyjnych zezwalający na wjazd i pobyt na terytorium Malediów do 30 dni. Warunkiem otrzymania wizego pobytowego (turystycznego) jest: przedstawienie ważnego paszportu, biletu powrotnego, rezerwacja hotelu lub potwierdzenia posiadania wystarczających środków finansowych pokrywających zamierzony pobyt (150 USD/dzień). Paszport musi być ważny min. 6 miesięcy od daty planowanego powrotu. Pobyt cudzoziemca na wyspie zamieszkałej przez ludność miejscową w celach innych niż turystyczny wymaga zgody MSW lub zaproszenia od przedstawiciela społeczności lokalnej, potwierdzonego przez MSW. Waluta: obowiązująca na Malediwach waluta to rupia malediwijska (MVR), jednak wymiana pieniędzy na rupie nie jest konieczna. Wszędzie akceptowane są waluty wymienne (zwłaszcza USD), jednak banknoty wydane przed 2012 rokiem nie są akceptowane jako środek płatniczy. Nie zaleca się płatności kartą kredytową, gdyż automatycznie do ceny dodawane są wysokie koszty manipulacyjne. Ceny: choć noclegi w hotelach mogą sporo kosztować, ceny na Malediwach nie są o wiele wyższe niż w Polsce - pod warunkiem spożywania lokalnych produktów (ananasy, papaje, orzechy kokosowe, tuńczyki) i robienia zakupów w marketach. Czas: na Malediwach obowiązuje strefa czasowa GMT+5:00, co oznacza 3 godziny różnicy w stosunku do czasu polskiego latem i 4 godziny zimą (wskazówki należy przesunąć do przodu). Napięcie: wynosi 230 V, a gniazdka mogą wyglądać bardzo różnie, dlatego warto wziąć ze sobą uniwersalny adapter. Szczepienia: nie ma obowiązku posiadania zaświadczenia o szczepieniach, jednak warto rozważyć ochronę przed chorobami takimi jak wirusowe zapalenie wątroby typu A i B, cholera, tyfus, polio, dur brzuszny i gruźlica. Transfery: realizowane są szybkimi łodziami motorowymi, hydroplanami lub kombinacją samolotu i łodzi motorowej. Dokładna informacja na temat transferu znajduje się przy każdym hotelu. W przypadku transferu hydroplanem należy mieć na uwadze, że operują wyłącznie od wschodu słońca do zmroku (ok. 07:00 - 16:00). W przypadku przelotu łącznego (samolot + łódź motorowa) należy mieć na uwadze fakt, że samoloty na lotniska wewnętrzne kursują wg z góry wyznaczonego rozkładu lotu. Ambasadory: Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Indii Ambasador: Tomasz Łukaszuk Indie, New Delhi, 50-M Shantipath, Chanakyapuri, 110 021 Tel.: +91 11 41496901 Tel. dyżurny: Z PL +91 9910999477; IN 0 9910 999 477 Faks: +91 11 26871914 newdelhi.polemb.info@msz.gov.pl www.newdelhi.msz.gov.pl Konsulat Generalny Rzeczypospolitej Polskiej w Mumbaju Konsul Generalny: Leszek Brenda Indie, Mumbaj, Nirmal Building, 11A, 11th Floor, 241/242 Backbay Reclamation, Nariman Point, 400021 Tel.: +91 22 22852641 Tel.: +91 22 22852631 Tel. dyżurny: +91 98 2199 5595 Faks: +91 22 22852638 mumbaj.kg.info@msz.gov.pl Urząd czynny jest w godzinach 08:15 - 16:15 Telefon dyżurny, czynny po godzinach pracy urzędu: +91 98 2199 5595 WAŻNE: z uwagi zmieniające się przepisy sanitarne w poszczególnych krajach prosimy o sprawdzenie aktualnych informacji na stronie <https://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozzujacych>



Oferta 7

Dreamland - The Unique Sea & Lake Resort



Malediwy / Baa Atol / Hirundhoo

Wyżywienie	Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie	Beach Bungalow DBL
Podróż tam	Wylot z Warszawa do Male dnia 29.08.2024 godz. 21:25 - 15:20
Powrót	Wylot z Male do Warszawa dnia 05.09.2024 godz. 09:55 - 19:30

Bagaż w cenie

Lot z przesiadkami

Transfer w cenie

7839 PLN
za osobę



Opis oferty

Wstęp:

Nowy hotel o wyjątkowym koncepcie - otoczony piękną plażą z drobnym białym piaskiem oraz z jeziorem o powierzchni ok 1600 m kw. w centralnej części wyspy z mnóstwem pięknych lilii oraz drzew mangrowych. Kameralny hotel będzie idealnym miejscem na prawdziwy wypoczynek w pięknej scenerii.

Położenie:

- na wyspie Hirundhoo - Baa Atoll

Plaża:

- drobny, biały piasek - łagodne zejście do wody - leżaki na plaży, ręczniki plażowe

Pokoje:

Beach Bungalow - ok 78 m kw. - urządzone w nowoczesnym stylu - klimatyzacja - TV-SAT, sejf, telefon - internet wi-fi (bezpłatny) - mini bar/lodówka - zestaw do parzenia kawy/herbaty - łazienka (wanna/prysznic, wc, suszarka do włosów, dodatkowa łazienka pod gołym niebem) Water Bungalow - zlokalizowane na palach nad wodą z bezpośrednim wejściem do oceanu - wyposażone podobnie jak pokoje Beach Bungalow

Sport, Relaks, Rozrywka:

bezpłatne - lekkie animacje w wybrane dni tygodnia - centrum fitness/siłownia (bezpłatna w AI i AISoft) - rzutki, tenis stołowy (bezpłatne w AI i AISoft) - sprzęt do snorkelingu (bezpłatny w AI i AISoft) - półdniowa wycieczka na lokalną wyspę lub wycieczka na nurkowanie/snorkeling (bezpłatna w AI i AISoft) Płatne - spory wodne - centrum nurkowe - wycieczki - centrum SPA

Wyżywienie:

Half Board (HB) - śniadanie i kolacja w formie bufetu. Napoje do kolacji płatne Full Board (FB) - śniadanie, obiad, kolacja w formie bufetu. Napoje do obiadu i kolacji płatne All Inclusive Soft (AISoft) - śniadanie, kolacja w formie bufetu. Pomiedzy posiłkami przekąski. Wybrane napoje bezalkoholowe i alkoholowe dostępne są bezpłatnie przez całą dobę. All Inclusive (AI) - śniadanie, obiad, kolacje w formie bufetu. Pomiedzy posiłkami przekąski. Wybrane napoje bezalkoholowe i alkoholowe, dostępne są bezpłatnie przez całą dobę.

Restauracje i bary:

- 2 restauracje (jedna z widokiem na ocean a druga nad jeziorem) - 2 bary

Dodatkowe informacje:

- otwarty w 2018 r. - 90 pokoi - mini market, sklep z pamiątkami - internet wi-fi na terenie całego hotelu (bezpłatny)

Transfer:

Przełot wewnętrzny na lotnisko Dharavandhoo a następnie transfer szybką łodzią motorową (ok 15 min) Istnieje możliwość dopłaty do transferu hydroplanem (hydroplany operują w godz. 06:00 - 16:30).

Dla nowożeńców:

Specjalnie dla nowożeńców hotel wraz z Exim Tours przygotował niespodziankę: - romantyczna kolacja na plaży, - koktajl dla nowożeńców, - specjalna dekoracja pokoju Warunkiem otrzymania w/w świadczeń jest zgłoszenie podróży poślubnej w trakcie dokonywania rezerwacji a także zabranie ze sobą w podróż aktu/kopii aktu zawarcia związku małżeńskiego.. Podróż poślubna nie może odbyć się później niż 6 miesięcy od daty zawarcia małżeństwa.

Errata 04.04.2022:



Lokalne malediwickie linie lotnicze wprowadziły obowiązkową dopłatę do hydroplanu lub przelotu lokalnego w wysokości 12USD za osobę, która zostanie pobrana od Klientów na miejscu w resorcie. Jest to związane ze wzrostem opłat paliwowych.

UWAGA:

Przy podróży z dzieckiem poniżej 2 lat w hotelach na recepcji należy opłacić podatek tzw. GreenTax w wysokości 6 USD/doba. Wszyscy pozostali uczestnicy mają podatek wliczony w cenę pobytu. W przypadku transferu hydroplanem (dotyczy tylko resortów gdzie oferujemy ten rodzaj transportu), loty odbywają się wyłącznie w godzinach dziennych (w przybliżeniu między 06:00 a 16:00 czasu lokalnego). W przypadku opóźnienia lotu krajowego, złych warunków pogodowych lub innych przyczyn niewynikających ze strony organizatora, Klienci zostają w Male na własny koszt.

Opis kraju:

MALEDIWIY Wakacje na Malediwach są jak wizyta w raju - palmy, biały piasek, koralowce i ciepłe powietrze tworzą wspaniały klimat dla odpoczynku. Legenda głosi, że wysepki zanurzone w lazurowej wodzie to gwiazdy, które dawno temu spadły do Oceanu Indyjskiego. Położenie Malediów rzeczywiście jest wyjątkowe. Teren tego egzotycznego państwa rozciąga się na południowy zachód od Półwyspu Indyjskiego. Na archipeląg składa się w sumie ponad 1100 wysepki, w większości niezamieszkałych. Druga co do wielkości wyspa Malediów, Male, jest jedynym miejskim obszarem kraju. Tam też mieści się stolica z portem morskim. Lotnisko zlokalizowano na sąsiedniej wyspie Hulhule, skąd biegnie wygodna droga na Male. Stolica Malediów jest uważana za najmniejszą na świecie. Charakteryzuje się nowoczesną zabudową mieszkaniową, choć znajduje się tam także kilka wartych uwagi zabytków. W tamtejszym Muzeum Narodowym można zobaczyć cenne artefakty z minionych wieków. Kolejne ciekawe miejsca to Meczet Hukuru Miskiy, kolorowy pałac Mulee-aage i pełen atrakcji dla dzieci park Rasrani Bageecha. Wczasy na Malediwach spędzimy na jednej z wielu wysepki, na których przygotowano komfortową bazę noclegową i kulinarną. Można wybierać spośród luksusowych resortów, w których nie brakuje wygod takich jak baseny, dobre restauracje, wellness i SPA. Charakterystyczne dla Malediów są domki na wodzie, z których rozciąga się rajska sceneria - tafla oceanu, piasek i słońce. Szerokie plaże Malediów wyróżniają się czystym, jasnym piaskiem. Odpoczywać można na leżakach i hamakach zawieszonych pod palmami. Wśród popularnych sportów warto wyróżnić przede wszystkim nurkowanie wśród egzotycznych zwierząt morskich i rafy koralowej. Odległości między wyspami są niewielkie - można je pokonywać, korzystając z lokalnych łodzi. Kultura i obyczaje Na wyspach archipelagu mieszają się wpływy indyjskie i muzułmańska tradycja. Dominującą religią Malediów jest islam, dlatego należy pamiętać o obostrzeniach dotyczących ubioru i zachowania. Zabronione jest noszenie stroju kąpielowego poza plażą oraz opalanie się topless. Przepisy celne określają także, że na teren kraju nie można wwozić broni, materiałów pornograficznych, treści godzących w islam oraz wieprzowiny i alkoholu. Podczas wczasów na Malediwach nie trzeba dbać o specjalne środki ostrożności, ponieważ kraj jest uznawany za bardzo bezpieczny. Należy jedynie uważać na drobne kradzieże i korzystać z sefu hotelowego. Kuchnia Wybierając nocleg na którejś z wysp, jest się zdany na restaurację hotelową - rzadko konkurencją są inne restauracje. Podczas wakacji na Malediwach warto spróbować indyjskiego curry, świeżych ryb i owoców morza. Dużą popularnością cieszy się garudhiy, czyli zupa z kawałkami tuńczyka, a także suszone ryby, dania na bazie ryżu i słodkich ziemniaków. W tanich barach można zjeść smażony makaron lub ryż z tuńczykiem, kurczakiem czy wołowiną. Taki posiłek kosztuje niewiele - około 10 zł za porcję. Do picia warto zamówić sobie masala chai - pełną korzennych przypraw herbatę z mlekiem, a na deser zjeść zilyebi, czyli zwinięte spiralnie ciasto z cukrem, cynamonem, kardamonem i płatkami róż. Dla aktywnych Wczasy na Malediwach wcale nie muszą ograniczać się do lenistwa na plaży i kąpeli w oceanie. Można skorzystać z oferty wycieczek i aktywności organizowanych w wszystkich turystycznych miejscowościach lub spróbować swoich sił w sportach wodnych. Do wyboru będzie na przykład rejs na sąsiednie wyspy, obserwacja delfinów, łowienie ryb o zachodzie słońca, piknik na plaży, snorkowanie przy statku (z możliwością zobaczenia rafy koralowej), nurkowanie z rekinami wielorybimi i manatami. Co warto kupić? Wycieczki na Malediwach można przywieźć lokalne produkty kulinarne - na przykład suszoną rybę, orzechy kokosowe, aromatyczne przyprawy i herbatę w dekoracyjnych pudełkach. Warto także zdecydować się na lokalne wyroby rękodzielnicze, wśród których znajdują się barwne tkaniny, biżuteria, tradycyjne maty thudu kuna wykonane z naturalnych włókien oraz modele łodzi dhoni. Zabronione jest natomiast wywożenie bogactwa przyrodniczego - w tym koralowców, skorup żółwi morskich i chronionych gatunków roślin i zwierząt. Muszli również nie wolno zabierać z plaży - można jedynie kupić je w stoisku z pamiątkami. Pogoda Nie warto zastanawiać się, kiedy najlepiej pojechać na Malediwy - pogoda i temperatura powietrza są tam stałe przez cały rok, więc termin urlopu może być właściwie dowolny. Trzeba liczyć się z upałami w okolicach 30 °C w ciągu dnia i 25 °C w nocy. Równikowy klimat Malediów to także wysoka wilgotność i częste opady deszczu. Pora monsunowa trwa od maja do września. Przydatne zwroty językiem urzędowym jest malediwijski. Assalaamu Alaikum! - Witam! Kihineh? - Jak się masz? Rangalhu - Dobrze! Shukuriyaa - Dziękuję! Kon nameh kiyanee? - Jak się nazywasz? Aan - Tak! Noon - Nie! Dhaneel - Do widzenia! Dlaczego Malediwy? Urlop na Malediwach polecany jest każdemu, kto pragnie odciąć się od miejskiego zgiełku. Destynacja wyróżnia się kameralnym charakterem - próżno szukać tam tłumów turystów, a małe wyspy można bez trudu zwiedzić pieszo wzdłuż i wszerz. Z tego względu idealnie nadaje się zarówno na rodzinny odpoczynek, jak i romantyczne wakacje we dwoje - to jeden z najpopularniejszych celów podróży poślubnych polskich par. Niewątpliwą atrakcją wakacji na Malediwach jest możliwość nocowania w bungalowach na wodzie. Nurkowanie u wybrzeży porośniętych rafą koralową dostarcza niezapomnianych przeżyć estetycznych. Rajskie plaże na Malediwach wyglądają jak na pocztówkach - gwarantują wspaniałe tło dla zdjęć z urlopu. Informacje praktyczne Wymagane dokumenty: na lotnisku w Male podczas kontroli paszportowej otrzymuje się bezpłatnie stempel władz imigracyjnych zezwalający na wjazd i pobyt na terytorium Malediów do 30 dni. Warunkiem otrzymania wizej pobytowej (turystycznej) jest: przedstawienie ważnego paszportu, biletu powrotnego, rezerwacja hotelu lub potwierdzenia posiadania wystarczających środków finansowych pokrywających zamierzony pobyt (150 USD/dzień). Paszport musi być ważny min. 6 miesięcy od daty planowanego powrotu. Pobyt cudzoziemca na wyspie zamieszkałej przez ludność miejscową w celach innych niż turystyczny wymaga zgody MSW lub zaproszenia od przedstawiciela społeczności lokalnej, potwierdzonego przez MSW. Waluta: obowiązująca na Malediwach waluta to rupia malediwijska (MVR), jednak wymiana pieniędzy na rupie nie jest konieczna. Wszędzie akceptowane są waluty wymienialne (zwłaszcza USD), jednak banknoty wydane przed 2012 rokiem nie są akceptowane jako środek płatniczy. Nie zaleca się płatności kartą kredytową, gdyż automatycznie do ceny dodawane są wysokie koszty manipulacyjne. Ceny: choć noclegi w hotelach mogą sporo kosztować, ceny na Malediwach nie są o wiele wyższe niż w Polsce - pod warunkiem spożywania lokalnych produktów (ananasy, papaje, orzechy kokosowe, tuńczyki) i robienia zakupów w marketach. Czas: na Malediwach obowiązuje strefa czasowa GMT+5:00, co oznacza 3 godziny różnicy w stosunku do czasu polskiego latem i 4 godziny zimą (wskazówki należy przesunąć do przodu). Napięcie: wynosi 230 V, a gniazdka mogą wyglądać bardzo różnie, dlatego warto wziąć ze sobą uniwersalny adapter. Szczepienia: nie ma obowiązku posiadania zaświadczenia o szczepieniach, jednak warto rozważyć ochronę przed chorobami takimi jak wirusowe zapalenie wątroby typu A i B, cholera, tyfus, polio, dur brzuszny i gruźlica. Transfery: realizowane są szybkimi łodziami motorowymi, hydroplanami lub kombinacją samolotu i łodzi motorowej. Dokładna informacja na temat transferu znajduje się przy każdym hotelu. W przypadku transferu hydroplanem należy mieć na uwadze, że operują wyłącznie od wschodu słońca do zmroku (ok. 07:00 - 16:00). W przypadku przelotu łączonego (samolot + łódź motorowa) należy mieć na uwadze fakt, że samoloty na lotniska wewnętrzne kursują wg z góry wyznaczonego rozkładu lotu. Ambasady: Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Indii Ambasador: Tomasz Łukaszk Indii, New Delhi, 50-M Shantipath, Chanakypuri, 110 021 Tel.: +91 11 41496901 Tel. dyżurny: Z PL +91 9910999477; IN 0 9910 999 477 Faks: +91 11 26871914 newdelhi.polemb.info@msz.gov.pl www.newdelhi.msz.gov.pl Konsulat Generalny Rzeczypospolitej Polskiej w Mumbaju Konsul Generalny: Leszek Brenda Indii, Mumbai, Nirmal Building, 11A, 11th Floor, 241/242 Backbay Reclamation, Nariman Point, 400021 Tel.: +91 22 22852641 Tel.: +91 22 22852631 Tel. dyżurny: +91 98 2199 5595 Faks: +91 22 22852638 mumbai.kg.info@msz.gov.pl Urząd czynny jest w godzinach 08:15 - 16:15 Telefon dyżurny, czynny po godzinach pracy urzędu: +91 98 2199 5595 WAŻNE: z uwagi zmieniające się przepisy sanitarne w poszczególnych krajach prosimy o sprawdzenie aktualnych informacji na stronie <https://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujaacych>



Oferta 8

The Barefoot Eco ★★★★★

Malediwy / Haa Alif Atol / Hanimaadhoo

Wyżywienie	Śniadanie i obiadowokolacje
Zakwaterowanie	Seaside
Podróż tam	Wylot z Krakow do Male dnia 21.11.2024 godz. 19:10 - 12:35
Powrót	Wylot z Male do Krakow dnia 28.11.2024 godz. 21:50 - 08:25

Bagaż w cenie Transfer w cenie

8091 PLN
za osobę



Opis oferty

Położenie:
bezpośrednio przy plaży obszar do nurkowania, rafa koralowa plaża piaszczysta plaża piaszczysta

Wyposażenie:
liczba mieszkań: 64 metody płatności: American Express, MasterCard, Visa ekologiczny, zrównoważony ekologicznie recepcja Wi-Fi, w całym budynku butik biblioteka restauracja z bufetem: kuchnia śródziemnomorska, kuchnia regionalna, stacja live-cooking, z tarasem, widok na morze bar przekąskowy, 2 bars usługi medyczne, obsługa hotelowa, pralnia 1 basen: parasol, leżaki, ręcznik plażowy liczba budynków: 10, liczba mieszkań: 52, liczba łóżek: 104 ekologiczny recepcja Wi-Fi, bezpłatne, w całym budynku butik biblioteka (bezpłatne) 1 restauracja z bufetem The Barefoot, restauracja z bufetem: kuchnia śródziemnomorska, kuchnia międzynarodowa: z tarasem bar 1 basen: woda morska, leżaki (bezpłatne)

Wellness za opłatą (częściowo dostawca lokalny):
spa masaże: ayurveda, pełny masaż ciała, częściowy masaż ciała zabiegi kosmetyczne spa masaże

Sport i aktywności w cenie (częściowo dostawca lokalny):
siatkówka boisko do gry w kule siłownia joga wynajem rowerów wycieczka z nurkowaniem z rurką siatkówka boisko do gry w kule siłownia joga kanu snorkeling wynajem rowerów

Sport i aktywności za opłatą (częściowo dostawca lokalny):
katamaran wędkowanie na pełnym morzu kajak windsurfing snorkeling: wynajem sprzętu sportowego stand-up-paddling nurkowanie szkoła nurkowania: PADI, SSI wypożyczalnia sprzętu do nurkowania obszar do nurkowania: nurkowanie wrakowe, nurkowanie na rafie, nurkowanie głębokościowe, nurkowanie nocne wycieczka łodzią, wycieczka rowerowa żeglowne katamaran windsurfing stand-up-paddling szkoła nurkowania: PADI, SSI

Informacje dodatkowe:
zmniejszenie ilości plastiku jednorazowego użytku

Seaside (UG1):
41-45 m², podwójny, standardowy, od strony morza, prysznic, WC, suszarka do włosów, klimatyzacja, wentylator, minibar płatne, sejf, Wi-Fi, czajnik, kawa/herbata, taras (umeblowany)

Beachside (UG2):
41-45 m², podwójny, standardowy, od strony morza, prysznic, WC, suszarka do włosów, klimatyzacja, wentylator, minibar płatne, sejf, Wi-Fi, czajnik, kawa/herbata, taras (umeblowany)

Beachfront (UG3):
46-50 m², podwójny, standardowy, parter, przy plaży, prysznic, WC, suszarka do włosów, klimatyzacja, wentylator, minibar płatne, sejf, Wi-Fi, czajnik, kawa/herbata, taras (umeblowany), bezpośrednie wejście na plażę

Ocean View (UG4):
46-50 m², podwójny, standardowy, przy plaży, piętro, 1., widok na morze, prysznic, WC, suszarka do włosów, klimatyzacja, wentylator, minibar płatne, sejf, Wi-Fi, czajnik, kawa/herbata, balkon (umeblowany)

Family (FG1):
91-100 m², 2 pokoje dwuosobowe, łączone drzwiami, prysznic, WC, suszarka do włosów, klimatyzacja, wentylator, minibar płatne, sejf, Wi-Fi, czajnik, kawa/herbata, balkon lub taras (umeblowany)

Wyżywienie:



śniadanie: bufet half board : śniadanie (bufet), obiad lub kolacja (bufet), napoje do wszystkich posiłków (woda) full board: śniadanie (bufet), obiad (bufet), kolacja (bufet), napoje do wszystkich posiłków (woda)

Uwagi dotyczące Rail & Fly:

Rail & Fly jest ważna dla rezerwacji wszystkich wycieczek, na czas podróży z dowolnego niemieckiego lotniska, także Salzburga lub Bazylei na pełną sieć kolejową Deutsche Bahn (przejazd drugą klasą), z dowolnej stacji kolejowej w Niemczech.



Oferta 9

Ellaidhoo Maldives By Cinnamon (Ex. Chaaya Reef) ★★★★★

Malediwy / Ari Atol / Ellaidhoo

Wyżywienie	Śniadanie i obiadokolacje
Zakwaterowanie	Standard Gartenblick
Podróż tam	Wylot z Krakow do Male dnia 09.12.2024 godz. 19:10 - 12:35
Powrót	Wylot z Male do Krakow dnia 16.12.2024 godz. 21:50 - 08:25

Bagaż w cenie

Transfer w cenie

8368 PLN
za osobę



Opis oferty

Położenie: bezpośrednio przy plaży transfer szybką łodzią, czas trwania ca. (wartość) 1,50 godz., (zawarty w cenie) transfer hydroplanem, czas trwania ca. (wartość) 20 min., (do zarezerwowania) obszar do nurkowania, rafa koralowa plaża piaszczysta

Wyposażenie:

liczba mieszkań: 112 nowoczesny, komfortowy, tradycyjny regionalny recepcja Wi-Fi, w całym budynku butik, jubiler biblioteka restauracja à la carte: kuchnia międzynarodowa, widok na morze restauracja z bufetem: kuchnia międzynarodowa, kuchnia regionalna, stacja live-cooking bar przekąskowy, lounge-bar, koktajl bar usługi medyczne 1 basen: parasol, leżaki, ręcznik plażowy taras słoneczny

Dzieci:

plac zabaw (zewnątrzny)

Wellness za opłatą (częściowo dostawca lokalny):

spa: Chavana Spa masaże: pełny masaż ciała, częściowy masaż ciała zabiegi kosmetyczne: manicure, pedicure, anti-aging

Sport i aktywności w cenie (częściowo dostawca lokalny):

siatkówka plażowa bilard, rzutki siłownia tenis: kort z nawierzchnią twardą, oświetlenie (płatne) wynajem sprzętu do tenisa badminton tenis stołowy

Sport i aktywności za opłatą (częściowo dostawca lokalny):

wędkowanie wędkowanie na pełnym morzu kanu rower wodny skuter wodny snorkeling: wynajem sprzętu sportowego stand-up-paddling nurkowanie szkoła nurkowania: PADI wypożyczalnia sprzętu do nurkowania obszar do nurkowania: nurkowanie wrakowe, nurkowanie na rafie, nurkowanie głębokościowe, nurkowanie nocne szkoła nurkowania: PADI, kursy języka niemiecki, angielski obszar do nurkowania: nurkowanie wrakowe, nurkowanie na rafie wejście do morza: z łodzi

Standard Garden View (UGG):

31-35 m², podwójny, standardowy, wnętrze wyspowe, widok na ogród, półotwarta łazienka zewnętrzna, prysznic, WC, suszarka do włosów, klimatyzacja, wentylator, minibar płatne, sejf, TV, Wi-Fi, czajnik, kawa/herbata, taras (umeblowany), menu poduszkowe

Superior Ocean View (USM):

51-60 m², podwójny, superior, widok na morze, półotwarta łazienka zewnętrzna, prysznic, WC, suszarka do włosów, klimatyzacja, wentylator, minibar płatne, sejf, TV, Wi-Fi, czajnik, kawa/herbata, balkon lub taras (umeblowany), menu poduszkowe

Beach Bungalow (BB1):

36-40 m², bungalow, widok na morze, półotwarta łazienka zewnętrzna, prysznic, WC, suszarka do włosów, klimatyzacja, wentylator, minibar płatne, sejf, TV, Wi-Fi, czajnik, kawa/herbata, taras (umeblowany), menu poduszkowe

Water Bungalow (BX1):

71-80 m², bungalow, bungalow na wodzie (uniesiony nad laguną), widok na morze, prysznic, WC, szlafrok kąpielowy, suszarka do włosów, podłoga drewniana, klimatyzacja, wentylator, minibar płatne, sejf, TV, odtwarzacz DVD, Wi-Fi, czajnik, kawa/herbata, taras (umeblowany), menu poduszkowe

Wyżywienie:

śniadanie: bufet half board : śniadanie (bufet),



kolacja (bufet) half board plus: śniadanie (bufet), kolacja (bufet) full board: śniadanie (bufet), obiad (bufet), kolacja (bufet) full board plus: śniadanie (bufet), obiad (bufet), kolacja (bufet) all inclusive: śniadanie (bufet), obiad (bufet), kolacja (bufet), napoje w cenie (napoje bezalkoholowe, kawa/herbata, piwo, soki owocowe, wino domowe, koktajle, lokalne napoje alkoholowe, woda, 8-0 godzina), kawa/herbata i ciasteczka (16-18 godzina), minibar (wypełnienie codziennie, napoje bezalkoholowe, piwo) all inclusive plus: śniadanie (bufet), obiad (bufet), kolacja (bufet), napoje w cenie (napoje bezalkoholowe, kawa/herbata, piwo, soki owocowe, Koktajle mleczne, wino domowe, koktajle, lokalne napoje alkoholowe, woda, 8-0 godzina), kawa/herbata i ciasteczka (16-18 godzina), minibar (wypełnienie codziennie, napoje bezalkoholowe, piwo)

Uwagi dotyczące Rail & Fly:

Rail & Fly jest ważna dla rezerwacji wszystkich wycieczek, na czas podróży z dowolnego niemieckiego lotniska, także Salzburga lub Bazylei na pełną sieć kolejową Deutsche Bahn (przejazd drugą klasą), z dowolnej stacji kolejowej w Niemczech.



Oferta 10

Plumeria Maldives ★★ ★

Malediwy / Male Atol / Thinadhoo

Wyżywienie	Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie	Standard DBL
Podróż tam	Wylot z Warszawa do Male dnia 29.08.2024 godz. 21:25 - 15:20
Powrót	Wylot z Male do Warszawa dnia 05.09.2024 godz. 23:40 - 19:30

Bagaż w cenie Lot z przesiadkami Transfer w cenie

8449 PLN
za osobę



Opis oferty

Wstęp:

Hotel Plumeria położony wzdłuż piaszczystych plaż na lokalnej wyspie Thinadhoo w atolu Vaavu, z niesamowitym podwodnym światem. Hotel zapewnia zakwaterowanie we wspiane zaprojektowanych pokojach o wygórowanym standardzie i wygodzie ze wszystkimi udogodnieniami. W raj Plumeria można przeżyć najbardziej niezapomniane chwile życia, ciesząc się spokojem ciemnoniebieskiego oceanu. Wyspa Thinadhoo jest solicą atolu Gaaf Dhaal. Lokalni mieszkańcy posługują się dialektem Diwehi, który znacząco różni się od mowy północnej. Nazwa wywodzi się od tropikalnej rośliny o nazwie Euphorbia hirta, która była używana na tych terenach w lekach ziołowych. W dawnych czasach malownicza okolica była zamieszkiwana przez kupców, którzy ze względu na swoją zamożność chętnie pomagali innym wyspom.

Położenie:

- 77 km od Male - na lokalnej wyspie Thinadhoo - na atolu Vaavu

Plaża:

- publiczna, ok 30 m od hotelu - piaszczysta, z pomostem - leżaki, parasole plażowe bezpłatne - bar na plaży płatny dodatkowo, napoje alkoholowe niedostępne

Pokoje:

Pokój Standardowy: - klimatyzacja - TV-SAT, kanały kablowe - sejf - zestaw do parzenia kawy/herbaty - internet Wi-Fi - minibar - łazienka (prysznic/wanna, WC, suszarka do włosów, ręczniki, przybory toaletowe) - powierzchnia ok 27 m² - widok na miasto - w przypadku zakwaterowania 2 osób dorosłych i 2 dzieci, jedno dziecko dzieli łóżko z rodzicami Pokój Deluxe: - wyposażenie podobne jak w pokoju standardowym - widok na miasto - dodatkowo wanna w łazience - w przypadku zakwaterowania 2 osób dorosłych i 2 dzieci, jedno dziecko dzieli łóżko z rodzicami Pokój Super Deluxe: - wyposażenie podobne jak pokój standardowy - prywatny balkon z widokiem na basen i na miasto - w przypadku zakwaterowania 2 osób dorosłych i 2 dzieci, jedno dziecko dzieli łóżko z rodzicami Pokój Garden Villa: - wyposażenie podobne jak w pokoju standardowym - stylowe i przestronne wnętrza - wejście od strony plaży - w pokoju znajduje się jedna dostawka, druga dostawka na zapytanie Pokój Ocean View: - wyposażenie podobne jak w pokoju standardowym - komfortowo wyposażone - widok z balkonu na plażę, lagunę i ocean - w pokoju znajduje się jedna dostawka, druga dostawka na zapytanie

Sport, Relaks, Rozrywka:

Bezpłatne: - basen - tenis stołowy - rzutki - siatkówka - siatkówka plażowa - bilard - siłownia - animacje Płatne: - nurkowanie - sporty wodne na plaży - centrum SPA - Hwaling Hands Spa - masaże - centrum biznesowe - zaplecze bankietowo-konferencyjne - jednodniowe wycieczki do innych kurortów

Dla dzieci:

- plac zabaw - animacje dla najmłodszych - krzeselka dla dzieci w restauracji - łóżeczko dla dziecka do 2 lat (wymagana wcześniejsza rezerwacja)

Wyżywienie:

BB- śniadania w formie bufetu, w godz. 07:30-09:30 HB- śniadania w formie bufetu w godz. 07:30-09:30, lunch w godz. 12:00-14:00 FB- śniadania w formie bufetu w godz. 07:30-09:30, lunch w godz. 12:00-14:00, kolacja w godz. 19:30-21:30. Napoje alkoholowe niedostępne na całej wyspie.

Restauracje i bary:

- restauracja Boutique - zlokalizowana jest przy głównym holu hotelowym, w pobliżu strony basenowej. - restauracja Seaview - zlokalizowana jest przy plaży, oferuje swoją część w pomieszczeniu, a także na świeżym powietrzu. Oferuje kuchnię międzynarodową. - restauracja na plaży - zlokalizowana na plaży Plumeria, pod gołym niebem, serwująca m.in. owoce morza - kawiarnia Seaview Coffee Bar - serwuje różnorodne napoje, w tym kawy i herbaty - bar Beach Juice - cukiernia Napoje alkoholowe w hotelu oraz na całej wyspie są niedostępne.

Dodatkowe informacje:

- otwarty w 2015r., odnowiony w 2019r. - pokoje zlokalizowane w trzech budynkach - kantor wymiany walut -



<https://plumeriamaldives.com/hotel>

Transfer:

Realizowany szybką łodzią motorową. Trwa około 75min. Transfery z i na lotnisko w Male są ograniczone czasowo i odbywają się w określonych godzinach w ciągu dnia. Godzina transferu zostanie potwierdzona po otrzymaniu informacji z hotelu. Transfer z lotniska do hotelu odbywają się do godziny 16:00, w związku z tym przylot do MLE powinien nastąpić najpóźniej o godz. 14:00, natomiast wylot powrotny z MLE po godz. 09:00. Prosimy o wzięcie pod uwagę tej informacji przy doborze przelotu podczas dokonywania rezerwacji. Istnieje możliwość dopłaty do hydroplanu.

UWAGA:

Przy podróży z dzieckiem poniżej 2 lat w hotelach na recepcji należy opłacić podatek tzw. GreenTax w wysokości 6 USD/doba. Wszyscy pozostali uczestnicy mają podatek wliczony w cenę pobytu. W przypadku transferu hydroplanem (dotyczy tylko resortów gdzie oferujemy ten rodzaj transportu), loty odbywają się wyłącznie w godzinach dziennych (w przybliżeniu między 06:00 a 16:00 czasu lokalnego). W przypadku opóźnienia lotu krajowego, złych warunków pogodowych lub innych przyczyn niewynikających ze strony organizatora, Klienci zostają w Male na własny koszt.

Opis kraju:

MALEDIWIYWakacje na Malediwach są jak wizyta w raju - palmy, biały piasek, koralowce i ciepłe powietrze tworzą wspaniały klimat dla odpoczynku. Legenda głosi, że wysepki zanurzone w lazurowej wodzie to gwiazdy, które dawno temu spadły do Oceanu Indyjskiego. Położenie Malediów rzeczywiście jest wyjątkowe. Teren tego egzotycznego państwa rozciąga się na południowy zachód od Półwyspu Indyjskiego. Na archipelag składa się w sumie ponad 1100 wysepek, w większości niezamieszanych. Druga co do wielkości wyspa Malediów, Male, jest jedynym miejskim obszarem kraju. Tam też mieści się stolica z portem morskim. Lotnisko zlokalizowano na sąsiedniej wyspie Hulhule, skąd biegnie wygodna droga na Male. Stolica Malediów jest uważana za najmniejszą na świecie. Charakteryzuje się nowoczesną zabudową mieszkaniową, choć znajduje się tam także kilka wartych uwagi zabytków. W tamtejszym Muzeum Narodowym można zobaczyć cenne artefakty z minionych wieków. Kolejne ciekawe miejsca to Meczec Hukuru Miski, kolorowy pałac Mulee-aage i pełen atrakcji dla dzieci park Rasrani Bageecha. Wczasy na Malediwach spędzimy na jednej z wielu wysepek, na których przygotowano komfortową bazę noclegową i kulinarną. Można wybierać spośród luksusowych resortów, w których nie brakuje wygod takich jak baseny, dobre restauracje, wellness i SPA. Charakterystyczne dla Malediów są domki na wodzie, z których roztacza się rajską scenariusz - tafa oceanu, piasek i słońce. Szerokie plaże Malediów wyróżniają się czystym, jasnym piaskiem. Odpoczywać można na leżakach i hamakach zawieszonych pod palmami. Wśród popularnych sportów warto wyróżnić przede wszystkim nurkowanie wśród egzotycznych zwierząt morskich i rafy koralowej. Odległości między wysepkami są niewielkie - można je pokonywać, korzystając z lokalnych łodzi. Kultura i obyczajeNa wyspach archipelagu mieszą się wpływy indyjskie i muzułmańska tradycja. Dominującą religią Malediów jest islam, dlatego należy pamiętać o obostrzeniach dotyczących ubioru i zachowania. Zabronione jest noszenie stroju kąpielowego poza plażą oraz opalanie się topless. Przepisy celne określają także, że na teren kraju nie można wwozić broni, materiałów pornograficznych, treści godzących w islam oraz wieprzowiny i alkoholu. Podczas wczasów na Malediwach nie trzeba dbać o specjalne środki ostrożności, ponieważ kraj jest uznawany za bardzo bezpieczny. Należy jedynie uważać na drobne kradzieże i korzystać z sefu hotelowego. KuchniaWybierając nocleg na któreś z wysp, jest się zdany na restaurację hotelową - rzadko konkurencją są inne restauracje. Podczas wakacji na Malediwach warto spróbować indyjskiego curry, świeżych ryb i owoców morza. Dużą popularnością cieszy się garudhiy, czyli zupa z kawałkami tuńczyka, a także suszone ryby, dania na bazie ryżu i słodkich ziemniaków. W tanich barach można zjeść smażony makaron lub ryż z tuńczykiem, kurczakiem czy wołowiną. Taki posiłek kosztuje niewiele - około 10 zł za porcję. Do picia warto zamówić sobie masala chai - pełną korzennych przypraw herbatę z mlekiem, a na deser zjeść zilyebi, czyli zwinięte spiralnie słodkie ciasto z cukrem, cynamonem, kardamonem i płatkami róż. Dla aktywnychWczasy na Malediwach wcale nie muszą ograniczać się do lenistwa na plaży i kąpiel w oceanie. Można skorzystać z oferty wycieczek i aktywności organizowanych we wszystkich turystycznych miejscowościach lub spróbować swoich sił w sportach wodnych. Do wyboru będzie na przykład rejs na sąsiednie wyspy, obserwacja delfinów, łowienie ryb o zachodzie słońca, piknik na plaży, snorkowanie przy statku (z możliwością zobaczenia rafy koralowej), nurkowanie z rekinami wielorybimi i manatami. Co warto kupić?Z wycieczki na Malediwach można przynieść lokalne produkty kulinarne - na przykład suszoną rybę, orzechy kokosowe, aromatyczne przyprawy i herbatę w dekoracyjnych pudełkach. Warto także zdecydować się na lokalne wyroby rękodzielnicze, wśród których znajdują się barwne tkaniny, biżuteria, tradycyjne maty thudu kuna wykonane z naturalnych włókien oraz modele łodzi dhoni. Zabronione jest natomiast wywożenie bogactwa przyrodniczego - w tym koralowców, skorup żółwi morskich i chronionych gatunków roślin i zwierząt. Muszli również nie wolno zabierać z plaży - można jedynie kupić je w stoisku z pamiątkami. PogodaNie warto zastanawiać się, kiedy najlepiej pojechać na Malediwy - pogoda i temperatura powietrza są tam stałe przez cały rok, więc termin urlopu może być właściwie dowolny. Trzeba liczyć się z upałami w okolicach 30 °C w ciągu dnia i 25 °C w nocy. Równikowy klimat Malediów to także wysoka wilgotność i częste opady deszczu. Pora monsunowa trwa od maja do września. Przydatne zwrotyJęzykiem urzędowym jest malediwijski. Assalaamu Alaikum! - Witam! Kihineh? - Jak się masz? Rangalhu - Dobrze! Shukuriyaa - Dziękuję! Kon nameh kiyanee? - Jak się nazywasz? Aan - Tak! Noon - Nie! Dhaneel! - Do widzenia! Dlaczego Malediwy? Urlop na Malediwach polecany jest każdemu, kto pragnie odciąć się od miejskiego zgiełku. Destynacja wyróżnia się kameralnym charakterem - próżno szukać tam tłumów turystów, a małe wyspy można bez trudu zwiedzić pieszo wzdłuż i w szerz. Z tego względu idealnie nadaje się zarówno na rodzinny odpoczynek, jak i romantyczne wakacje we dwoje - to jeden z najpopularniejszych celów podróży poślubnych polskich par. Niewątpliwą atrakcją wakacji na Malediwach jest możliwość nocowania w bungalowach na wodzie. Nurkowanie u wybrzeży porośniętych rafą koralową dostarczy niezapomnianych przeżyć estetycznych. Rajskie plaże na Malediwach wyglądają jak na pocztówkach - gwarantują wspaniałe tło dla zdjęć z urlopu. Informacje praktyczneWymagane dokumenty: na lotnisku w Male podczas kontroli paszportowej otrzymuje się bezpłatnie stempel władz imigracyjnych zezwalający na wjazd i pobyt na terytorium Malediów do 30 dni. Warunkiem otrzymania wizej pobytowej (turystycznej) jest: przedstawienie ważnego paszportu, biletu powrotnego, rezerwacja hotelu lub potwierdzenia posiadania wystarczających środków finansowych pokrywających zamierzony pobyt (150 USD/dzień). Paszport musi być ważny min. 6 miesięcy od daty planowanego powrotu. Pobyt cudzoziemca na wyspie zamieszkałej przez ludność miejscową w celach innych niż turystyczny wymaga zgody MSW lub zaproszenia od przedstawiciela społeczności lokalnej, potwierdzonego przez MSW. Waluta: obowiązująca na Malediwach waluta to rupia malediwska (MVR), jednak wymiana pieniędzy na rupie nie jest konieczna. Wszędzie akceptowane są waluty wymienne (zwłaszcza USD), jednak banknoty wydane przed 2012 rokiem nie są akceptowane jako środek płatniczy. Nie zaleca się płatności kartą kredytową, gdyż automatycznie do ceny dodawane są wysokie koszty manipulacyjne. Ceny: choć noclegi w hotelach mogą sporo kosztować, ceny na Malediwach nie są o wiele wyższe niż w Polsce - pod warunkiem spożywania lokalnych produktów (ananasy, papaje, orzechy kokosowe, tuńczyki) i robienia zakupów w marketach. Czas: na Malediwach obowiązują strefa czasowa GMT+5:00, co oznacza 3 godziny różnicy w stosunku do czasu polskiego latem i 4 godziny zimą (wskazówki należy przesunąć do przodu). Napięcie: wynosi 230 V, a gniazdka mogą wyglądać bardzo różnie, dlatego warto wziąć ze sobą uniwersalny adapter. Szczepienia: nie ma obowiązku posiadania zaświadczenia o szczepieniach, jednak warto rozważyć ochronę przed chorobami takimi jak wirusowe zapalenie wątroby typu A i B, cholera, tyfus, polio, dur brzuszny i gruźlica. Transfery: realizowane są szybkimi łodziami motorowymi, hydroplanami lub kombinacją samolotu i łodzi motorowej. Dokładna informacja na temat transferu znajduje się przy każdym hotelu. W przypadku transferu hydroplanem należy mieć na uwadze, że operują wyłącznie od wschodu słońca do zmroku (ok. 07:00 - 16:00). W przypadku przelotu łącznego (samolot + łódź motorowa) należy mieć na uwadze fakt, że samoloty na lotniska wewnętrzne kursują wg z góry wyznaczonego rozkładu lotu. Ambasady: Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Indii Ambasador: Tomasz Łukaszyk Indie, New Delhi, 50-M Shantipath, Chanakypuri, 110 021 Tel.: +91 11 41496901 Tel. dyżurny: Z PL +91 9910999477; IN 0 9910 999 477 Faks: +91 11 26871914 newdelhi.polemb.info@msz.gov.pl www.newdelhi.msz.gov.pl Konsulat Generalny Rzeczypospolitej Polskiej w Mumbaju Konsul Generalny: Leszek Brenda Indie, Mumbaj, Nirmal Building, 11A, 11th Floor, 241/242 Backbay Reclamation, Nariman Point, 400021 Tel.: +91 22 22852641 Tel.: +91 22 22852631 Tel. dyżurny: +91 98 2199 5595 Faks: +91 22 22852638 mumbaj.kg.info@msz.gov.pl Urząd czynny jest w godzinach 08:15 - 16:15 Telefon dyżurny, czynny po godzinach pracy urzędu: +91 98 2199 5595 WAŻNE: z uwagi zmieniające się przepisy sanitarne w poszczególnych krajach prosimy o sprawdzenie aktualnych informacji na stronie <https://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych>

